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Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Uraloğlu, KONYARAY Banliyö Hattı’nın 2026’da hizmete açılacağı-
nı söyledi. Başkan Altay ise yeni tramvay hattının ilk etabının 2025’te tamamlanacağını bildirdi

KONYARAY 2026’DA TAMAM
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, TBMM Plan ve Bütçe Komis-
yonunda, Bakanlığı ve ilgili kurumlarının 

2025 yılı bütçesinin sunumunu yaptı. 
Bakan Uraloğlu; Konya-Karaman hızlı tren 
projesinin devamı olan 135 kilometrelik 

Karaman-Ulukışla hızlı tren projesinin sür-
düğünü KONYARAY'ın ise 2026 yılı içinde 

biteceğini söyledi.

TRAMVAYDA İLK ETAP 2025! 
Adliye-Şehir Hastanesi-Yeni Sanayi 

Tramvay Hattı inşaatında incelemelerde 
bulunan Konya Büyükşehir Belediye 

Başkanı Uğur İbrahim Altay ise, “11.1 ki-
lometrelik hatta çalışmalarımız kesintisiz 
bir şekilde devam ediyor. İnşallah 2025 
yılı sonu itibariyle inşa işlerini tamamla-

mayı planlıyoruz” bilgisini paylaştı.  
n HABERİ SAYFA 4 VE 9’DA

DEMIR AĞLAR
RAHATLATACAK

SAHTE İLAÇLAR 
TEHDİT EDİYOR! 

Konya Eczacı Odası Yönetim Kurulu Başka-
nı Uzm. Ecz. Ahmet Hakan Koru, sahte ilaç 

piyasasının dünya genelinde bir sorun olduğunu 
söyleyerek, “Hekimin yazacağı reçeteye göre 
vatandaşlarımız ilaçlarını eczanelerden almalı” 

dedi.   n HABERİ SAYFA 5'TE

YOLDA KALANLARA
DÜĞÜN YEMEĞİ!

Konya’da etkili olan kar ve tipi sonrası Konya-A-
dana yolu trafiğe kapanında yolda kalanların 
imdadına Karapınarlılar yetişti. Düğünü olan 

bir vatandaş, düğün yemeğini yolda kalanlara 
dağıttı.  n HABERİ SAYFA 6'DA

HAYALİNİZ BİRANDA 
KABUSA DÖNMESİN

İkinci el alırken dolandırıcılara dikkat edilmesi 
gerektiğini belirten ve uyarılarda bulunan uzman-

lar, mağdur olmamak için alınması planlanan 
aracın fiziki kontrollerinin yapılmasına dikkat 

çekiyor.  n HABERİ SAYFA 7'DE
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Zermeram’da Yaşam Başladı!

444 73 42
www.zermeram.com

İsrail ordusunun son 15 günde Gazze Şeridi'nin 
farklı noktalarına düzenlediği saldırılarda 523 kişi 

hayatını kaybetti, 1709 kişi yaralandı. 
n HABERİ SAYFA 9’DA

523 KIŞI DAHA ÖLDÜ

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Konya Milletve-
kili Barış Bektaş, TBMM’de yaptığı konuşmada 

atanamayan öğretmenlerin, adil olmayan mülakat 
sistemiyle karşı karşıya kaldığına dikkat çekti. 

 n HABERİ SAYFA 3’TE

MÜLAKATTA ADALET ŞART!

Meram Belediye Başkanı Mustafa 
Kavuş, 24 Kasım Öğretmenler 
Günü dolayısıyla DOSD Meram’ı 
ziyaret ederek merkezde görev 
yapan öğretmenler ve eğitmenle-
ri ziyaret ederek, DOSD Meram 
eğitimcilerine teşekkür etti.  
n HABERİ SAYFA 5'TE

TYB Konya Şubesi’nde yapay 
zekayı anlatan Ahmet Melih Kara-
uğuz; “İnsan olmanın temelinde 
tutku, merak ve arayış vardır. 
Yapay zekâ bu insani duyguları 
çözebilmiş değil” ifadelerini 
kullandı.  n HABERİ SAYFA 3’TE 

Yediği yemekte hem uygun fiyat 
hem de lezzet arayanları durağı 
Dönercim Selman, Zafer şube-
siyle şehrin göbeğinde hizmet 
vermeye başladı. 
 n HABERİ SAYFA 7'DE
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anlamlı ziyaret

İnsani duygu 
yapay değil!

Dönercim 
Selman Zafer’de

İran’dan gelen 
demirlere dikkat! 03 Çumra Belediyesi, 

tuzlama yapıyor 04 Tipi ve buzlanma 
kazaya neden oldu06

Abdülkadir Uraloğlu
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Arsası Karatay Belediyesi ta-
rafından tahsis edilen Karatay 
Hatice- Faik Nükte Aile Sağlığı 
Merkezi açıldı. Devlet, belediye, ha-
yırseverler işbirliğiyle Karatay’daki 
sağlık yatırımlarının üs olma yo-
lunda ilerlediğini ifade eden Kara-
tay Belediye Başkanı Hasan Kılca, 
“Hayırseverlerimiz vasıtasıyla il-
çemize tahsis edilen bu merkez, 
vatandaşlarımızın sağlığa birinci 
dereceden ve konforlu bir şekilde 
ulaşmalarını sağlıyor. Diğer alanlar-
da olduğu gibi sağlık yatırımlarıyla 
adından söz ettiren Karatay, sağlık 
üssü olma yolunda ilerliyor.” diye 
konuştu. 

‘VEFAT ETSELER DE HAYIRLARI 
DEVAM EDECEK’

Açılışta konuşan AK Parti Konya 
Milletvekili Mehmet Baykan, insan-
lar vefat etse de ardında bıraktıkları 
eserlerle hayırla yad edildikleri-
ni ifade etti. Karatay Hatice- Faik 
Nükte Aile Sağlığı Merkezi’nin de 
merhum Hatice ve Faik Nükte çif-
tinin hayrı olarak çocukları tarafın-
dan yaptırıldığını söyleyerek, şehre 
örnek olduğunu vurgulayan Bay-
kan, “Bu merkez ayakta durduğu 
müddetçe merhum Nükte çifti de 
hayırlarıyla anılmaya devam ede-
cek. Konya’da bu tür örneklerin 
şehrimizde olduğunu ve şehrimize 
değer kattığını biliyoruz. Hayırse-
verlerimiz devlete katkıda bulunu-
yor. Konya kardeşliğini de büyük bir 
katkısı olacak olan bu eser inşallah 
yeni örnekleriyle çoğalarak devam 
etsin. Mahalle sakinlerimize hayırlı 
olsun.” diye konuştu. 
‘İNSANIN OLDUĞU HER ALANDAYIZ’

‘İnsanı yaşat ki devlet yaşasın’ 
düsturuyla devlet, belediye ve mil-
let el ele vererek güzel işlere imza 
atıldığının altını çizen Karatay Bele-
diye Başkanı Hasan Kılca da, insan 
hayatını kolaylaştıracak her alanda 
projelerle ilçenin kalkınmasına kat-
kıda bulunduklarını söyledi. Bu tür 
tesisleri de destekleyerek vatan-
daşların hizmetine kazandırdıkla-
rını aktaran Kılca, “Sağlıklı insan, 
sağlıklı gelecek demektir. Karatay 
Belediyesi olarak sadece yol ve di-
ğer hayat kolaylaştırıcı hizmetler 
noktasında değil; bu tür tesislerin 
açılmasına da destek veriyoruz. 
Okullar yapıyoruz, bilim merkezi, 
bilim sanat atölyesi, meslek edin-
dirme kursları, karakollar ve sağlık 
ocaklarıyla da halkın hizmetinde 
olmaya devam ediyoruz.” şeklinde 
konuştu. 

 ‘KARATAY, SAĞLIK ÜSTÜ OLMA 
YOLUNDA İLERLİYOR’

Arsası Karatay Belediyesi ta-
rafından tahsis edilen bir alanda 
hayırseverler tarafından yaptırılan 
merkezin bölge halkına uzun yıllar 
hizmet edeceğine işaret ederek, bir 
bölgenin daha konforlu sağlık hiz-
metlerine erişiminin kolaylaştığını 

bildiren Başkan Kılca, “Peygambe-
rimizin ‘5 şey gelmeden kıymetini 
biliniz’ dediği şeylerden biri olan 
sağlık alanındaki yatırımlarımız 
devam ediyor. İlçemizde güzel ör-
nekleri var, hayırseverlerimiz, biz 
ve devletimiz ile birlikte yaptığı-
mız yapılarla hayatlar kolaylaşıyor. 
Özellikle Karatay, sağlık üstü olma 
yolunda ilerliyor. Konya Şehir Has-
tanesi’nin açılmasıyla başlayan bir 
süreç, diğer merkezlerle süsleni-
yor.” dedi. 
‘HALKIN AYAĞINA SAĞLIĞI GÖTÜR-

MÜŞ OLUYORUZ’
 5 buçuk yıl gibi kısa bir sürede, 

farklı mahallelerle ihtiyaçlar doğ-
rultusunda farklı sağlık yatırımları-
nın yapıldığına dikkat çeken Kılca, 
bu noktada desteklerinden dolayı İl 
Sağlık Müdürlüğüne teşekkür etti. 
‘Halkın ayağına sağlığı götürmüş 
oluyoruz’ diyen Kılca, yeni yapılan 
Hatice- Faik Nükte Aile Sağlığı Mer-
kezi’nin içeriği hakkında ise şunları 
söyledi: “8 hekim odası, 8 sağlık ça-
lışanı odası, aşılama odası ve bebek 
bakım odası, gebe izleme ve tıbbi 
müdahale odaları, laboratuvar, eği-
tim toplantı odaları, otopark, bay ve 

bayan mescidi ve sosyal alanlarıy-
la örnek bir tesis oldu. Yapımında 
emeği geçen hayırseverlerimizden 
Allah razı olsun, tesisimiz hayırlı 
olsun.” 

POLİTİKAYA EN HAZIR İL, KONYA!
Sağlık yatırımlarında Konya’nın 

bir model olduğunu ifade eden İl 
Sağlık Müdürü Prof. Dr. Mehmet 
Koç, yine bir sağlık yatırımının Kon-
yalı vatandaşlarla buluşturulduğu-
nu ifade etti. Bu nadide eser için, 
merkezin yapımında emeği geçen 
merhum Hatice- Faik Nükte çifti-
nin çocuklarına teşekkür eden Koç, 
“Hayırseverlerimiz adeta kendi ev-
lerine yapar gibi titizlikle, işin her 
aşamasına sahip çıktılar. Bakanlığı-
mız politikalarına göre aile hekim-
liğindeki nüfus sayısı 3 binin altına 
indirilmeye çalışılıyor. Bu politikaya 
en hazır il, Konya! Bu eserlerle Kon-
yamız, Türkiye’ye model olmaya 
devam ediyor.” dedi. 
‘MAHALLEDEKİ EKSİĞİ GİDERECEK’

Karatay Hatice- Faik Nükte Aile 
Sağlığı Merkezi Sorumlu Hekimi 
Tuğrul Kadir Dündar ise, şehre ka-
zandırılan sağlık tesisinin yıllarca 
şehre hizmet edeceğini aktararak, 

“Merkezin, mahallemizdeki eksikli-
ği gidebileceği de aşikardır! Arsayı 
tahsis eden Karatay Belediyesi’ne 
ve Başkan Hasan Kılıç’a; kuruluş 
aşamasında desteğini sunan Sağlık 
Müdürlüğümüze ve Müdürümüz 
Prof. Dr. Mehmet Koç’a teşekkür-
lerimi sunuyorum.” ifadelerini kul-
landı. 

‘ŞEHRİMİZE VAKFETMEYE KARAR 
VERDİK’

Aile Sağlığı Merkezi’nin yapımı-
nı üstlenen ve Hatice- Faik Nükte 
çiftçinin oğlu olan Hayırsever İsma-
il Nükte ise, fiziki bir ihtiyacı gide-
recek olan merkezin aynı zamanda 
değerlere, aile ve topluma da katkı 
sunduğunu ifade etti. Babası Faik 
ve annesi Hatice’nin birbirlerine 
karşı duydukları sevgi ve saygı-
yı miras olarak aldıklarını aktaran 
Nükte, “Evlatları olarak biz de bir 
adım attık ve aile merkezini şehri-
mize vakfetmeye karar verdik. Ar-
sayı tahsis eden Karatay Belediye-
mize ve İl Sağlık Müdürlüğümüze 
teşekkür ediyor; sağlık merkezimi-
zin şehrimize hayırlı olmasını dili-
yorum.” şeklinde konuştu. 
n HACER CEYLAN ZAMAN

Bir sağlık yatırımını daha şehre kazandırmanın mutluluğunu paylaşan Başkan Kılca, arsası Karatay Belediyesi tarafından tah-
sis edilen Hatice- Faik Nükte Aile Sağlığı Merkezi’nin devlet, belediye ve hayırseverler işbirliğiyle şehre kazandırıldığını söyledi 

Işbirliği, şehre yarıyor

Mehmet Baykan Hasan Kılca 

İsmail NükteTuğrul Kadir DündarProf. Dr. Mehmet Koç



Türkiye Yazarlar Birliği (TYB) 
Konya Şubesi, 30. yıl etkinlikleri çer-
çevesinde düzenlediği programların 
43.sünü tamamladı. Karatay Beledi-
yesi iş birliği ile TYB Konya Şubesi 
Kültürevi D. Mehmet Doğan Kütüp-
hanesinde "Yapay Zeka ve Düşünce, 
Kültür, Edebiyat İlişkileri" programı 
yapıldı. Ahmet Demirel’in düzenle-
yiciliğini üstlendiği programının ko-
nuşmacısı Ahmet Melih Karauğuz 
oldu.

TYB Konya Şubesi, edebiyat ve 
teknolojiyi bir araya getiren önem-
li bir konferansa ev sahipliği yaptı. 
Ahmet Melih Karauğuz’un konuş-
macı olarak katıldığı “Yapay Zeka ve 
Düşünce, Kültür, Edebiyat İlişkileri” 
başlıklı konferans, katılımcılara hem 
derinlemesine bir analiz hem de dü-
şündürücü bakış açıları sundu. Prog-
ramda, yapay zekanın kültürel ve 
edebi üretim süreçlerine etkisi, in-
san duyguları ve düşünce sistemleri 
ile teknolojik gelişmeler arasındaki 
ilişki kapsamlı bir şekilde ele alındı.

FAYDALARININ ÖNE 
ÇIKMASI GEREKİYOR 

Yapay zekanın gelişim süreci-
ni anlatan Ahmet Melih Karauğuz, 
“Yapay zekanın gelişim süreci 80 yıl 
gibi uzun bir sürede ancak bugünkü 
seviyesine ulaşabilmiştir. Teknoloji-
nin bu dengeyi koruyarak ilerlemesi, 
toplumsal korkular yerine faydala-
rının ön plana çıkarılmasını gerek-
tiriyor. Örneğin, doğuştan işitme 
kaybı yaşayan bireylerin bu yetiyi 
geri kazanabilmesi, bu gelişimin ne 
kadar kıymetli olduğunu gösteri-
yor” ifadelerini kullandı. Yapay zeka 
kavramının tarihçesine değinen Ka-
rauğuz şunları kaydetti; “1970'lere 
kadar bu alanda ciddi çalışmalar ve 
yatırımlar yapıldı. Ancak istenilen 
sonuçlara ulaşılamadığı için bu yatı-

rımlar büyük ölçüde kesildi. Sadece 
birkaç üniversitede araştırma labo-
ratuvarlarında çalışmalar devam 
etti. 1980'lere doğru Japonya'da 
yapay zeka alanında bir hareketlilik 
görüldü, ancak burada da büyük ba-
şarılar elde edilemedi. Bu dönemle-
re "yapay zekanın karakışı" deniyor. 
Çalışmalar tamamen bitmese de en 
aza indirildi. 2000'lere geldiğimizde 
ise yapay zeka alanında ciddi ilerle-
meler kaydedildi. Bunun üç temel 
sebebi vardı: yazılım, donanım ve 
veri. 2000'lere kadar yazılım alanın-
da belli ilerlemeler olmuştu, ancak 
donanımlar yetersizdi. Örneğin ek-
ran kartı, anakart, işlemci gibi bile-
şenler ya da veri depolama teknolo-
jileri yeterince gelişmemişti. Ayrıca, 

verilere ulaşmak zorlu ve pahalı bir 
süreçti. Sosyal medyanın hayatımı-
za girmesiyle birlikte veri toplama işi 
kolaylaştı. Kullanıcılar, sosyal medya 
platformlarında veri paylaşırken 
kullanıcı sözleşmelerini okumadığı 
için şirketler bu verileri işleyebildi 
ve hatta üçüncü taraflarla payla-
şabildi. Bu durum, makine öğren-
mesi süreçlerini destekledi. Bugün 
yapay zeka dediğimizde kavramsal 
anlamda bir karmaşa yaşanabiliyor. 
Mevcut teknolojinin temelinde as-
lında "makine öğrenmesi" bulunu-
yor. Eskiden ‘yapay zeka’ kavramı 
yerine daha çok makine öğrenmesi 
kullanılıyordu. Ancak bu teknoloji 
bir gecede hayatımıza girmedi; her 
teknoloji gibi uzun bir süreçten geç-
ti. Televizyonda veya internette, bir 
ürünü "devrimsel" olarak lanse eden 
reklamlarla karşılaşıyoruz. Ancak 
önemli olan prototip üretmek değil, 
bu prototipi seri üretime geçirecek 
ve son kullanıcıya ulaştıracak bir ya-
pıya sahip olmaktır.” 

YAPAY ZEKA İNSANİ 
DUYGULARI ÇÖZEBİLMİŞ DEĞİL 
Konuşmasında, özellikle popüler 

bilim ve medyada yer alan “Yapay 
zeka insanlığı ele geçirecek” türün-
deki söylemlerin yanlış bir algıya ne-
den olduğunu belirten Karauğuz, bu 
tür hikayelerin toplumsal yılgınlığa 

yol açtığını ifade etti. Ayrıca, yapay 
zekanın insanın duygusal algorit-
malarını anlamakta hâlâ eksik oldu-
ğunu dile getiren Karauğuz; “İnsan 
olmanın temelinde tutku, merak ve 
arayış vardır. Yapay zekâ bu insani 
duyguları çözebilmiş değil ve bu da 
insanı özel kılan bir alan olarak kal-
maya devam edecek” dedi.
KİTAP OKUMANIN ÖNEMİNE DEĞİNDİ

Karauğuz, nitelikli insan kaynağı 
yetiştirilmesinde kitap okuma alış-
kanlığının önemine de değinerek 
insan düşüncesinin temel taşının 
dil olduğunu vurgulayarak şunları 
söyledi: Zor zamanlarda karar alma 
becerisi, ekip yönetebilme yeteneği, 
doğru soruları sorabilme kapasite-
si. Bu yeteneklerin temelinde kitap 
okumak yer alıyor. Okuma alışkanlı-
ğı, düşünme becerilerini geliştiriyor 
ve bireylerin duygu ve düşüncelerini 
anlamlandırmasına yardımcı oluyor. 
Türkiye Yazarlar Birliği bu noktada 
önemli bir görev üstleniyor ve 50 yılı 
aşkın süredir bu alanda hizmet ve-
riyor, rahmetli D Mehmet Doğan’ın 
sıkça vurguladığı "kelimelerin öne-
mini hatırlatıyoruz.

Kelimeler her şeyin başlangı-
cıdır. Yapay zekâ da matematik de 
dil üzerine yükselir. Doğru kelimeyi 
bulup ona sımsıkı sarılmak, anlam 
dünyalarının kapısını aralamak için 
ilk adımdır. Bu anlayışla, dilin ve 
kelimelerin kıymetini bilmek ve ge-
lecek nesillere aktarmak en temel 
sorumluluğumuzdur.” Konferansın 
sonunda, TYB Konya Şube Başkanı 
Ahmet Köseoğlu ve Prof. Dr. Ah-
met Çaycı, Ahmet Melih Karauğuz’a 
katılımından dolayı teşekkürlerini 
sundular. TYB Konya Şubesi tarafın-
dan hazırlanan teşekkür beratları ve 
şube yayınları takdim edildi.
n HABER MERKEZİ
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Ahmet Melih Karauğuz

Konya Aydınlar Oca-
ğı Başkanı Dr. Mustafa 
Güçlü, gazeteci yazar 
Salih Sedat Ersöz, Mus-
tafa Güden, yazar Tayyar 
Yıldırım Konya Yenigün 
Gazetesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Arslan’ı 
ziyaret etti. Konya Ay-
dınlar Ocağı Başkanı Dr. 
Mustafa Güçlü, Konya 
Aydınlar Ocağı’nın çalış-
maları hakkında bilgi ve-
rirken gazeteci yazar Salih 
Sedat Ersöz, Mustafa Gü-
den, yazar Tayyar Yıldırım 

kitapları hakkında bilgi 
verdi. Ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getiren 
Konya Yenigün Gazetesi 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Arslan da Kon-
ya’nın kültür adamlarının 
Konya’ya büyük hizmet-
ler yaptığını ifade ederek 
Konya Aydınlar Ocağı 
Başkanı Dr. Mustafa Güç-
lü, gazeteci yazar Salih Se-
dat Ersöz, Mustafa Güden, 
yazar Tayyar Yıldırım’a 
çalışmalarında başarılar 
diledi. n TÜLİN ŞEKER

Kültür adamlarından Yenigün Gazetesi’ne ziyaret

TYB Konya Şubesi’nde yapay zekayı anlatan Ahmet Melih Karauğuz; “İnsan olmanın temelinde 
tutku, merak ve arayış vardır. Yapay zekâ bu insani duyguları çözebilmiş değil” ifadelerini kullandı

Gazeteci- Yazar Güden 
Kovanağzı’nı kaleme aldı

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Konya Milletvekili Barış Bektaş, 
TBMM’sindeki konuşmasında 
atanamayan öğretmenlerin, adil 
olmayan mülakat sistemiyle karşı 
karşıya kaldığına dikkat çekti.

CHP Konya Milletvekili Barış 
Bektaş TBMM’sindeki konuşma-
sının devamında, Mülakat uy-
gulamasıyla, liyakatin gölgede 
bırakıldığını ve öğretmenlerimi-
zin emeğini değersizleştirildiğini 
belirterek, “Öğretmenlik, bir top-
lumun geleceğini şekillendiren en 
kutsal mesleklerden biridir. Ancak 
ne yazık ki bugün, atanmayan öğ-
retmenlerimiz hak ettikleri kadro-
lara kavuşmayı, mesleklerini icra 
etmeyi ve gelecek kuşakları ye-

tiştirmeyi beklerken adil olmayan 
mülakat sistemiyle karşı karşıya 
kalmaktadır. Mülakat uygulaması, 
liyakati gölgede bırakmakta, öğret-
menlerimizin emeğini değersizleş-
tirmektedir. KPSS sonuçları üze-
rinden yapılacak şeffaf bir atama, 
hem öğretmenlerimizin haklarını 
teslim edecek hem de eğitim sis-
temimizi güçlendirecektir. Atan-
mayan öğretmenler bu çerçevede, 
Milli Eğitim Bakanlığı’nın ihtiyacı 
olan 68bin öğretmen ataması-
nın ivedilikle gerçekleştirilmesini 
beklemektedir. Atanmayan öğret-
menlerin atanmasını sağlayarak 
24 Kasım Öğretmenler Günü’nü 
kutlamasını yapabiliriz” dedi.
n HABER MERKEZİ

Gazeteci yazar Mustafa Gü-
den'in Su Gibi Aziz Zamanlar Ko-
vanağzı adlı kitabı Konya Büyük-
şehir Belediyesi Kültür Yayınları 
Şehir Yazıları serisinden yayınlan-
dı. Konya Yenigün Gazetesini ziya-
ret eden Gazeteci Yazar Mustafa 
Güden eserini Konya Yenigün Ga-
zetesi Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 

Abdullah Akif Solak ve İstihbarat 
Şefi Muhammed Esad Çağla’ya 
takdim etti. Ziyaretten ve kitap 
takdiminden duyduğu memnu-
niyeti dile getiren Konya Yenigün 
Gazetesi Sorumlu Yazı İşleri Ab-
dullah Akif Solak, Gazeteci- Yazar 
Mustafa Güden’e çalışmalarında 
başarılar diledi.   n EMİNE KILIÇ

Adil olmayan mülakatla 
karşı karşıya kalıyorlar

Asrın İşinsanları Derneği 
(ASRİAD) Konya Şubesi Ar-Ge 
Başkanı Durmuş Ali Çini, inşa-
at sektörünü ilgilendiren önemli 
bir konuda açıklamalarda bulun-
du. Çini, son dönemde İran’dan 
ithal edilen inşaat demirlerinde 
karbon oranının yüksek olduğu-
nu belirterek, sektördeki firma-
ları dikkatli olmaya çağırdı. Çini, 
“Yapılan incelemelerde, İran’dan 
gelen bazı inşaat demirlerinde 
karbon oranının yüzde 2,5’in 
üzerinde olduğu tespit edilmiş-
tir. Bu durum, demirin mukave-
metini olumsuz etkileyebilir ve 
yapı güvenliği açısından ciddi 
riskler doğurabilir. Özellikle dep-

rem bölgesinde bulunan şehir-
lerimizde, bu tür malzemelerin 
kullanılması telafisi mümkün 
olmayan sonuçlara yol açabilir. 

Bu ürünlerin daha sıkı denetime 
sokulması lazım” dedi.  Çini, sek-
tör temsilcilerine ve mühendislik 
firmalarına, inşaat projelerinde 

kullanılacak demirlerin kalite 
belgelerini titizlikle kontrol et-
meleri gerektiğini hatırlatarak, 
“Uygun olmayan ürünlerin kul-
lanılması hem ekonomik hem de 
güvenlik açısından büyük kayıp-
lara neden olabilir. Bu nedenle, 
standartlara uygun üretim yapıl-
ması ve ithalatın kontrol altına 
alınması elzemdir,” ifadelerini 
kullandı. ASRİAD Konya Şubesi, 
inşaat sektöründeki kalite stan-
dartlarının yükseltilmesi ve gü-
venli yapılaşmanın sağlanması 
adına gerekli önlemlerin alınma-
sı için ilgili kurumlarla iş birliği 
yapmaya hazır olduklarını belirt-
ti.    n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

İran’dan gelen inşaat demirlerine dikkat!

Yapay zeka insani
duyguları çözemedi

Barış Bektaş 

Durmuş Ali Çini 



Demokrasi ve Atılım Partisi 
(DEVA) Konya Kadın Politikala-
rı Başkanı Canan Ceylan Tez-
can 25 Kasım Kadına Yönelik 
Şiddetle Mücadele ve Farkında-
lık günüyle ilgili yaptığı açıkla-
mada, Kadına yönelik şiddetle 
mücadele etmek, sadece kadın-
ların değil, tüm toplumun ortak 
sorumluluğu olduğunu belirtti. 

Açıklamada Canan Ceylan 
Tezcan kadınların karşılaştığı 
şiddette dikkat çekerek, “Bu 
gün kadınların karşılaştığı şid-
detin boyutlarına dikkat çek-
mek, bu sorunun çözülmesi 
için hep birlikte sorumluluk 
almak ve sesimizi duyurmak 
adına büyük bir anlam taşıyor. 
Kadına yönelik şiddet, sade-
ce fiziksel olmayıp, psikolojik 
ve ekonomik şiddeti de içine 
alan geniş bir sorundur. Ne 
yazık ki, her gün dünya gene-
linde milyonlarca kadın, şid-
det nedeniyle hayatının farklı 
alanlarında zarar görmektedir. 
Kadınların yaşadığı bu trav-
ma, sadece kendilerini değil, 
toplumu ve gelecek nesilleri 
de etkilemektedir. Şiddetin en 
temel sebeplerinden biri, top-
lumsal cinsiyet eşitsizliği, ata-
erkil bakış açıları ve ekonomik 
nedenlerdir. Kadınlar, tarihsel 
olarak toplumda ikinci plana 
itilmiş ve güçsüzleştirilmiştir. 
Ancak, şunu unutmamalıyız 
ki; kadınlar sadece bir cinsiyet 
değil, aynı zamanda bireyler-
dir. Her bireyin idealleri hayal-
leri olduğu gibi kadınlarımızın 
da hayalleri, hedefleri, hakları 
ve özgürlükleri vardır. Ve hiç-
bir kadın, şiddet görmek, korku 

içinde yaşamak zorunda değil-
dir. Mutlu huzurlu ve güvenli 
bir yaşam alanında bulunan 
kadın etrafına ve yetiştireceği 
çocuklarına da daha mutlu ve 
huzurlu bir yaşam inşaa ede-
cektir. Kadın ne kadar huzurlu 
ise yetiştireceği çocuklar o ka-
dar huzurlu ve sağlıklı bireyler 
olacaktır. Bu sebeple toplumu 
iyileştirmenin yolu kadına sağ-
lanan huzurlu ve güvenli or-
tamdan geçer. Kadına yönelik 
şiddetle mücadele etmek, sa-
dece kadınların değil, tüm top-
lumun ortak sorumluluğudur. 
Hepimizin, kadınların eşit hak-
lara sahip olduklarını kabul et-
meye ve bu hakların korunması 
için gerekli adımları atmaya 
ihtiyacı vardır. Eğitim, hukuk, 
sosyal hizmetler ve medya gibi 
alanlarda yapılacak reformlarla 
kadınların güçlendirilmesi sağ-
lanmalıdır. Kadınların eşit ve 
adil bir yaşam sürmeleri hepi-
mizin ortak sorumluluğudur” 
diye konuştu.  n HABER MERKEZİ

Kadına şiddetle mücadele 
toplumun ortak sorumluluğu
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Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Uraloğlu, 135 kilometrelik Karaman-Ulukışla hızlı tren hattının 
sürdüğünü belirtirken, KONYARAY Banliyö Hattı’nın ise 2026’da hizmete açılacağını söyledi

KONYARAY 2026 
yılı içinde hizmette

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu, TBMM Plan ve 
Bütçe Komisyonunda, Bakanlığı ve 
ilgili kurumlarının 2025 yılı bütçesi-
nin sunumunu yaptı.

Bakanlık olarak temel faaliyet 
alanlarının insan, yük ve veri ha-
reketliliğini sağlamak olduğunu 
anlatan Uraloğlu, "Türkiye Yüzyı-
lı'nda, insan ve çevre odaklı, akıllı 
ve güvenli entegre ulaşım sistem-
leriyle dünyada öncü olmak için 
çalışıyoruz. 2053 net sıfır emisyon 
hedefimiz kapsamında, kara yolu 
taşımacılığındaki yıllık yük payını 
azaltarak demir yolu taşımacılığını 
artırıyor, yatırımlarımızla çevre-
sel ve ekonomik sürdürülebilirliğe 
katkı sağlıyoruz. Kurumsal karbon 
ayak izi hesabını yapan ilk Bakanlık 
olarak sadece Marmaray projemiz-
de 62 milyon ton karbon emisyonu 
azaltımı sağladık." diye konuştu. 
Çin, Doğu Asya ve Hindistan'dan 
gelen yükleri Basra Körfezi üzerin-
den Avrupa'ya taşıyacak Kalkınma 
Yolu Projesi'nde uluslararası işbirliği 
çalışmalarına devam ettiklerini an-
latan Uraloğlu, şunları kaydetti:

"Kalkınma Yolu kapsamında ül-
kemizden geçen 2 bin 94 kilometre 
demir yolu bağlantısı için 727 kilo-
metre yeni hat, 1923 kilometre kara 
yolu koridoru içinse 331 kilometre 
yeni otoyol yapmayı planladık. AK 
Parti iktidarında gerçekleştirdiği-
miz yatırımlarımızın günümüzdeki 
değeri 280,6 milyar dolara ulaştı. 
Demir yolu yatırımlarının proje bü-
yüklüğünü 2013'te yüzde 33'ten, 
2023'te yüzde 53'e ve bu yıl da yüz-
de 55'e çıkardık. Yatırım portföyü-
müzdeki 2 bin 667 projeye 2 trilyon 
295 milyar lira yatırım gerçekleş-
tireceğiz. 2024'te, Bakanlığımızın 
tüm sektörleri için 351 milyar 379 
milyon lira yatırım ödeneği tahsis 
edildi. 2024'te 28 ilimizde toplam 
yatırım tutarı 112 milyar lira olan 

50 projeyi tamamlayarak vatanda-
şımızın hizmetine sunduk. 2025 
yılı yatırım teklifimizi geçtiğimiz yıla 
oranla yüzde 26,9 artışla 482 milyar 
lira olarak teklif ettik." 
"HIZLI TRENLERLE BUGÜNE KADAR 

92 MİLYON YOLCU TAŞINDI"
Bakan Uraloğlu, hayata geçir-

dikleri yatırımların doğrudan ve 
dolaylı olarak ülkenin kalkınmasına 
katkı sağladığını vurguladı. Hayata 
geçirdikleri demir yolu yatırımlarına 
değinen Uraloğlu, "Ülkemize kazan-
dırdığımız hızlı trenlerle bugüne ka-
dar 92 milyon yolcu taşındı. 13 bin 
919 kilometreye ulaştırdığımız de-
mir yolu hat uzunluğunu, 2028'de 
17 bin 287 kilometreye, 2053'te ise 
28 bin 590 kilometreye çıkarma-
yı hedefliyoruz. 2009'da dünyada 
hızlı tren işletmeciliğine geçen 8. 
ülke olarak, Ankara-Eskişehir-İs-
tanbul, Ankara-Konya-Karaman, 
Ankara-Sivas hatlarımızla 11 ilimizi 
doğrudan hızlı trenle buluşturduk." 
ifadesini kullandı. Kent içi raylı sis-
temlerinde ise Marmaray sayesin-
de iki kıtayı deniz altından demir 
yoluyla birleştirdiklerini anımsatan 
Uraloğlu, bugüne kadar Marmaray'ı 
1,2 milyar yolcunun kullandığını; bu 
rakamın dünya nüfusunun 6'da biri 
olduğunu aktardı.

Başkentray'ın günde 65 bin, İz-
ban'ın 230 bin ve Gaziray'ın 7 bin 
yolcuya hizmet verdiğini anlatan 
Uraloğlu, "İstanbul'umuzda geçtiği-
miz yıllarda hizmete aldığımız kent 

içi raylı sistemlerden, Pendik-Sabi-
ha Gökçen Havalimanı Metrosu ile 
yaklaşık 41 milyon, İstanbul Havali-
manı-Gayrettepe Metro Hattı ile 13 
milyon, Başakşehir-Çam ve Sakura 
Hastanesi-Kayaşehir Metro Hattı ile 
7 milyon yolcuya hizmet verilmiştir. 
Şubat 2024'te hizmete aldığımız 
Bakırköy-Bahçelievler-Kirazli Met-
rosu ile bugüne kadar 14 milyon 
yolcu taşıdık. Sirkeci-Kazlıçeşme 
hattı ile İstanbul'da tarihi yarımada-
yı modern raylı sistemlerle çevreci 
yaklaşımla buluşturduk. İstanbul 
Havalimanı'na ikinci bir metro hat-
tı ile kuzey güney aksında erişimi 
sağladık." bilgisini paylaştı. Uraloğ-
lu, diğer şehirlerde de kent içi raylı 
sistemleri yaygınlaştırdıklarını belir-
terek, Ankara'da AKM-Gar-Kızılay 
ile Keçiören metrolarının Kızılay'a 
kesintisiz bağlantısını sağladıklarını 
dile getirdi. Kocaeli'de şehir has-
tanesini tramvay hattıyla buluş-
turduklarını ifade eden Uraloğlu, 
sözlerini şöyle sürdürdü: "Yerli ve 
milli araçlarımızı kullandığımız Kay-
seri-Anafartalar tramvay hattımızla 
bugüne kadar 5,5 milyon yolcuya 
ulaşım imkanı sağladık. 2024'te 
kısmi hizmete aldığımız Bursa 
Emek-Yüksek Hızlı Tren-Şehir Has-
tanesi Metrosu'nu 2026'da tamam-
layacağız. Lojistik sektöründe demir 
yolu kullanımını arttırmak için 439 
kilometre olan iltisak hatlarımızın 
uzunluğunu 2028'e kadar 608 ki-
lometreye çıkaracağız. 12 lojistik 
merkezi sayımızı 25'e çıkaracağız. 
2028'e kadar mevcutta devam eden 
3 bin 92 kilometre hızlı tren hattı-
mızı tamamlayacağız. Ankara-İzmir 
hızlı demir yolu hattı sayesinde 824 
kilometre olan hat uzunluğu 505 ki-
lometreye; 14 saatlik seyahat süresi 
yaklaşık 3,5 saate inecek. 312 ki-
lometre uzunluğundaki Mersin-A-
dana-Osmaniye ve Gaziantep hızlı 
tren hattıyla 6,5 saat olan seyahat 

süresi 2 saat 15 dakika olacak. Ban-
dırma-Osmaneli Hızlı Tren hattında 
ise Bursa-Osmaneli kesimi 2025'in 
sonunda, Bandırma-Bursa arası ise 
2028'de hizmete girecek. 229 kilo-
metrelik Halkalı-Kapıkule Hızlı Tren 
Hattı ile yolcu seyahat süresi 4 sa-
atten 1,5 saate, yük taşıma süresi 
ise 6,5 saatten 3,5 saate düşecek. 
Mevcut hat kapasitesi 4 kat artacak. 
Ankara-Sivas hızlı demir yoluyla 
entegre Yerköy-Kayseri Hızlı Tren 
Hattı Ankara-Kayseri arasında 7 
saat 47 dakika olan ulaşım süresi 2 
saate inecek. Konya-Karaman hız-
lı tren projesinin devamı olan 135 
kilometrelik Karaman-Ulukışla hızlı 
tren projesi devam ediyor."
"ŞEHİR İÇİ RAYLI SİSTEM HATTININ 
434 KİLOMETRESİ BAKANLIĞIMIZCA 

YAPILDI"
TÜRASAŞ araç üretim tesis-

lerini ihtiyaçlar doğrultusunda 
modernize ederek kapasitesini ar-
tırdıklarını vurgulayan Uraloğlu, 
şöyle devam etti: "Demir yolu ya-
tırımlarımız kapsamında kent içi 
raylı sistem projelerini de hayata 
geçiriyoruz. Ülke genelindeki 1015 
kilometrelik şehir içi raylı sistem 
hattının 434 kilometresi Bakanlığı-
mız tarafından yapıldı. Bakanlığımız 
tarafından yaklaşık 91 kilometrelik 
hat yapımı devam ederken, 383 
kilometrelik hat ise planlama aşa-
masındadır. Halkalı-Başakşehir-Ar-
navutköy-İstanbul Havalimanı Met-
rosu 2. Etabını 2025 yılı içerisinde 
hizmete açacağız. Altunizade-Çam-
lıca-Bosna Bulvarı Metrosu, Kocaeli 
Gebze Sahil-Darıca OSB Metrosu, 
Başkentray'ın devamı niteliğindeki 
Sincan OSB-Yenikent-Kazan Soda 
Demiryolu'nu, KONYARAY'ı 2026 
yılı içinde, Kocaeli Büyükşehir Bele-
diyesi Kuzey Hafif Raylı Sistem Hat-
tını ise 2028'in sonunda tamamla-
yarak hizmete almayı planlıyoruz."
n HABER MERKEZİ

Çumra’da etkili olan yoğun 
kar yağışı nedeniyle, Çumra Be-
lediyesine bağlı ekipler ilçe mer-
kezi ve mahalle arası yollarda yol 
açma ve tuzlama çalışması yaptı. 

Çumra Belediyesi, ilçede etki-

li olan kar yağışının herhangi bir 
olumsuzluk yaratmaması için yol 
açma ve tuzlama çalışması yaptı. 
Meteoroloji Genel Müdürlüğü’n-
den yapılan kar yağışı uyarısı ile 
harekete geçen ekipler ilçenin 

her bir noktasında hakim olan 
kar yağışı dolayısıyla çalışmalarını 
sabaha kadar aralıksız sürdürdü. 
Çumra Belediyesi ekipleri kar ya-
ğışının başlaması ile birlikte başta 
ana arterler olmak üzere tüm ma-

hallelerde kar küreme, kaldırım 
temizleme ve tuzlama çalışması 
yaparak ulaşımın aksamasını ön-
ledi. Belediye ekipleri yoğun me-
saisine devam ediyor.    
n HABER MERKEZİ

Necmettin Erbakan Üniversi-
tesi (NEÜ) Diş Hekimliği Fakültesi 
tarafından 4. sınıf öğrencileri için 
‘2024-2025 Yılı Önlük Giydirme 
Töreni’ düzenlendi.

NEÜ Ahmet Keleşoğlu İlahiyat 
Fakültesi Nezahat Keleşoğlu Konfe-
rans Salonu’nda düzenlenen töre-
ne NEÜ Diş Hekimliği Fakültesi yö-
netimi, akademisyenler, öğrenciler 
ve aileleri katıldı.  

Törende konuşan NEÜ Diş He-
kimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Ali Rıza Tunçdemir, “Diş hekimliği, 
bilgi, beceri ve özverinin yanı sıra, 
insan sağlığını ve yaşam kalitesini 
iyileştirmeyi amaçlayan bir mes-
lek dalıdır. Bu tören, sadece beyaz 
önlüklerin giyildiği bir ritüel değil; 
aynı zamanda meslek etiği, insana 
hizmet etme bilinci ve sorumluluk 
taşıma anlayışının bir sembolüdür. 
Sevgili öğrenciler, beyaz önlükle-
rinizi giyerek dünyanın en kutsal 
mesleklerinden biri olan, hekimlik 
mesleğine ilk adımı atacaksınız. 
Beyaz önlükleriniz, yalnızca mesle-
ki kimliğinizin bir göstergesi değil, 
aynı zamanda bilimsel düşüncenin, 

dürüstlüğün ve insan sevgisinin de 
bir simgesidir. Bu önlüğü giymek, 
hasta haklarına saygı duymak, etik 
kurallara bağlı kalmak ve sürekli 
öğrenmeyi hayat felsefesi haline 
getirmek anlamına gelir. Beyaz 
önlükleriniz sizlere ilham, ışık ve 
sorumluluk getirmesini temenni 
ediyorum” dedi.

Öğrencilerin ailelerine seslenen 
Dekan Tunçdemir, “Bugün burada, 
çocuklarınızın azim ve emekle elde 
ettikleri bu başarıya tanıklık etmek 
için bulunuyorsunuz. Onların bu-
güne kadar verdikleri emeğin ve 
gösterdikleri çabanın bir karşılığı 
olarak, bu anı sizinle paylaşmak bi-
zim için büyük bir mutluluk” diye 
konuştu. 

Konuşmanın ardından NEÜ Diş 
Hekimliği Dekanı Prof. Dr. Ali Rıza 
Tunçdemir ve akademisyenler, öğ-
rencilere önlüklerini giydirerek ba-
şarılar diledi. 

Salonda bulunanlara müzik zi-
yafeti sunan bir mini konserin de 
düzenlendiği program, fotoğraf çe-
kimi ile sona erdi.   
n HABER MERKEZİ

NEÜ Diş Hekimliği’nde 
önlük giyme heyecanı

Çumra Belediyesi, tuzlama yapıyor

Akşehirli umreciler dualarla yola çıktı TÜRKAV Konya’dan burs desteği 
Türkiye Kamu Çalışanları 

Vakfı (TÜRKAV) Konya Şube-
si 2024-2025 eğitim öğretim 
yılında ihtiyaç sahibi Üniver-
site öğrencilerine burs des-
teği sağladı.  Burs desteği ile 
ilgili açıklamalarda bulunan 
TÜRKAV Konya Şube Başkanı 
Üstün Koleri, “TÜRKAV Kon-
ya Şubesi olarak 2005 yılın-
da başladığımız Eğitim Bursu 
projemizin amacı Konya’da 
öğrenim gören ihtiyaç sahibi 
üniversite öğrencilerine bir 
miktar katkıda bulunabilmek-
tir.2005 yılında 2 öğrenci ile 
başladığımız burs sayısı bu-
gün 146 öğrenciye ulaşmıştır. 

Sayının artmasında en önemli 
husus ise hayırsever vatan-
daşlarımızın vakfımıza olan 
güvenidir. Bu güven ortamının 
oluşmasını sağlayan önceki 
dönem Şube Başkanlarımıza 

teşekkür ederim. Geleceğimi-
zin teminatı olan gençlerimize 
sahip çıkmak onlara yardımcı 
olabilmek bize mutluluk ver-
mektedir” dedi.
n HABER MERKEZİ

Akşehir İlçe Müftülüğümüz 
organizasyonuyla mübarek top-
raklara gidecek olan 140 kişilik 
umre kafilesi Akşehir’den dua-
larla uğurlandı.

İlçe Vaizi Selmani Gülüm’ün 
başkanlığında ve Umre Turu 
grup hocaları Muammer Koçak, 
Mümtaz Yüksel, Murat Eser, 
Sümeyye Ezici ile İlçe Müftülü-
ğü Hac ve Umre Bürosu görev-
limiz Mustafa GüneL eşliğinde 
gidecek olan (Özel Konya-1) 20 
Günlük Umre Kafilesi için dün 
gece Perşembe Pazarı Kapalı 
alanında uğurlama programı 
tertip edildi. Fatih Yatılı Hafız-
lık Erkek Kur’an Kursu hocası 

Muhammed Emin Şenol’un 
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle baş-
layan uğurlama programı; İlçe 
Vaizi Selmani Gülüm’ün yap-
mış olduğu duanın ardından 
umrecilerin tekbirler eşliğinde 

mübarek topraklara uğurlan-
masıyla son buldu.  Programa 
umreciler, din görevlileri, um-
recilerimizin yakınları ve çok 
sayıda vatandaş katıldı. 
n HABER MERKEZİ

Abdülkadir Uraloğlu 

Üstün Koleri 

Canan Ceylan Tezcan



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Konya İl Kadın Kolları Başkanı 
Bahar Altay Çaçık 25 Kasım Ka-
dına Yönelik Şiddetle Uluslarara-
sı Mücadele Günü nedeniyle bir 
açıklama yaparak, kadına yönelik 
şiddetin, ülkemizdeki etkilerine 
bakıldığında her yönüyle toplum-
sal bir sorun olduğunu belirtti. 

CHP Konya İl Kadın Kolları 
Başkanı Altay Çaçık açıklamasın-
da kadınların şiddetsiz bir dünya 
için mücadeleye devam edeceğini 
belirterek, “Şiddetten öte artık bir 
kadın katliamının yaşandığı gün-
lerden geçiyoruz. Her gün yasta, 
her gün isyandayız! Kaybettiğimiz 
tüm kadınları saygıyla anıyoruz!  
Dünyada mücadelenin öncüsü 
hep kadınlar oldular, hala öyle! 
Biziz adaletin, eşitlik ve emek mü-
cadelesinin öncüsü olan, şiddetsiz 
bir dünya için mücadeleye dur-
madan devam eden inatçı, inançlı, 
inanan direnen kadınlardır. Kadına 
yönelik şiddetin temel nedeni er-
kek egemen toplumsal, siyasal ve 
ekonomik koşulların yarattığı eşit-
sizlik ve toplumsal cinsiyet temel-
li ayrımcılıktır. İnsan hakkı ihlâli 
ve ayrımcılık biçimi olarak kadına 
yönelik şiddet; kültürel, ekono-
mik, coğrafi sınır tanımaksızın tüm 
dünyada varlığını artarak sürdür-
mektedir. Küresel bir sorun olarak 
uluslararası mücadeleyi gerektiren 
kadına yönelik şiddet, ülkemizdeki 
etkilerine de bakıldığında her yö-
nüyle toplumsal bir sorundur.  Biz 
kadınların hak ve özgürlüklerini 
daraltan, medeni yasaya ve laik 
hukuka kökten saldırı niteliğinde, 
iktidar gücüyle kadına yönelik şid-
deti besleyen bir anlayış körüklen-
mektedir. Kadına yönelik şiddet ile 
mücadelemiz sürerken, şiddeti ön-
leyici politikaların bütüncül olarak 
uygulanmasını ön gören uluslara-

rası bir belge olan İstanbul Sözleş-
mesi’nden tek bir kişinin kararıyla 
çıkılarak, kadınları şiddetten koru-
yacak kurumsal ve siyasi çözümler 
zayıflatılmıştır. 

Kadına yönelik şiddetle mü-
cadelenin ivedilikle yapılması ge-
rektiğine dikkat çeken Bahar Altay 
Çaçık şiddetin önlenmesi için şun-
ları ifade etti: “Kadınların temel 
sağlık hakları ve sağlık hizmetle-
rine erişimi, devlet tarafından ön 
koşulsuz olarak kesintisiz sağlan-
malıdır.  Toplumda başta engelli, 
genç, yaşlı, yoksul olmak üzere 
tüm dezavantajlı gruplar içinde 
kadınların farklılaşan ihtiyaçlarını 
dikkate alan politikaların geliştiril-
mesi ve uygulanması son derece 
önemlidir. Kadınların siyasete eşit 
ve güçlü bir şekilde katılımını des-
tekleyecek mevzuat düzenlemeleri 
yapılmalıdır. Kadınların karar alma 
mekanizmalarındaki varlığını des-
tekleyici politikalar oluşturulmalı 
ve uygulanmalıdır. Ve biliyoruz 
ki, kadına yönelik şiddeti sonlan-
dırma mücadelesinde çare, sosyal 
demokrasinin vazgeçilme unsuru 
olan eşitliktedir. Çare, bu ülkenin 
tüm kadınlarını ayrım yapmaksızın 
birleştirme ve onlarla birlikte mü-
cadele etme isteğinde olan Cum-
huriyet Halk Partisindedir.
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Maraş denilince ilk aklımıza, Sütçü 
İmam gelir. Kurtuluş destanı gelir. 
Başka? Dondurmanın başkenti, bi-
ber, tarhana. Bir de edebiyatımıza, 
kültürümüze damga vuran “Yedi 
Güzel Adam” gelir.
Yedi Güzel Adam, ya Maraş köken-
lidir, ya da yolları Maraş ile kesiş-
miştir. Onlardan bazıları için Ma-
raş, doğulan, doyulan değil ama 
duyulan şehir olmuştur.
Geçen hafta Maraş’taki Üniversi-
teler, Belediyeler ve Cihannüma 
Derneği’nin katkılarıyla “Yedi Gü-
zel Adam ”Sempozyumu düzen-
lendi. Sütçü İmam Üniversitesi’n-

de tertip edilen sempozyumda bu 
konuda söz sahibi kişiler katıldı. 
İlgi büyüktü. Konya’dan da Prof. 
Dr. Abdullah Harmancı, Şair Vural 
Kaya ile Yazar Atilla Yaramış ’da 
konuşmacılar arasındaydı.
Şiir ve edebiyat şehri Maraş, Yedi 
güzel Adam’a gerçekten değer 
veriyor. Yedi Güzel Adam Müzesi 
başlı başına bir eser. Yine Kayse-
ri yolundaki tünellere, caddelere, 
okullara Maraş’ın yetiştirdiği şair 
ve yazarların isimlerinin verilmesi 
de her türlü takdirin üstünde.
Yılgınlığın ve yorgunluğun ana 
rahminde ve şehrin sancıları içinde 

Maraş’ta doğan Yedi 
Güzel Adam, şehrin 
şiir ve de şairlerin şeh-
ri olarak tanınmasında 
başrol oynadılar.
Rasim Özdeneren’in 
ifadesiyle: İnsanın yolu 
Maraş’tan tesadüfen 
geçmez, insan Maraş’a 
azmederek geçer. 
Yine Rasim Özdene-
ren’e göre Maraş var-
lık ve yokluk arasında 
Pınarbaşı Mesire Yeri ile Şeyh Adil 

Kabristanı’na yapılan 
yolculuğun adıdır.
Cahit Zarifoğlu’da şair 
ve şiir şehrini “Yasin 
okunan tütsü tüten 
çarşılardan geçerdi 
babam ”ifadesiyle an-
latır.
Sezai Karakoç ,”Maraş 
süt ve tabancadır ”der. 
Maraşlı için bayrak ve 
iman birdir.
 Yedi Güzel Adam, küf-

lenmiş uygarlıkların asalak böcek-

lerinden değil Maraş’ın ruhundan 
etkilenmişlerdir.
Erdem Beyazıt, Maraş’ı madde ve 

maddeperestlere karşı ruhun gücü 
olarak tarif eder.
M.Akif İnan da Urfa’dan gelerek, 
eve dönmesini, öncü olması ve bir 
medeniyet işçisi olmasını Maraş 
ruhuna borçludur.
Yine Maraş her zaman, Yedi Güzel 
Adam tarafından özlenen, dönülen 
bir şehir olmuştur. Yedi Güzel Ada-
mı da ruhuyla beslemiştir.
Cahit Zarifoğlu, . 7 Güzel Adam ki-
tabında “İçim ey içim bu yolculuk 
nereye, yine bir şehrin ölümünü 

başlatır gibisin ”dediği Yedi Güzel 
Adam’dan hayatta kimse kalmadı.
Son söz olarak Yedi Güzel Adam’a 
Allah’tan rahmet diliyoruz. Yedi 
Güzel Adam sempozyumu tertip 
edenlere ve katılımcılara teşekkür 
ediyoruz.
Selam ve dua ile…
NOT: Öğrencilerimize dokunan, 
canlarına can katan, onlara yurt 
olan, görevde ya da emekli olan 
tüm öğretmenlerimizin öğretmen-
ler gününü tebrik ediyor, ahirete 
irtihal etmiş olanlara da rahmet 
diliyor, hayatta olanlara da sağlık, 
afiyet ve başarılar diliyorum.

YEDİ GÜZEL ADAM VE MARAŞ

haber@konyayenigun.com
MEHMET ALTUNTAŞ

Konya Eczacı Odası Yönetim Kurulu Başkanı Uzm. Ecz. Ahmet Hakan Koru, sahte ilaç piyasasının dünya genelinde 
bir sorun olduğunu söyleyerek, “Hekimin yazacağı reçeteye göre vatandaşlarımız ilaçlarını eczanelerden almalı” dedi

Eczane dışında ilaç almayın!
Dünya genelinde artan sahte 

ilaçlar vatandaşları sağlık açısın-
dan tehlikeye sokuyor. İlaç Güven-
liği Enstitüsü'nün (Pharmaceutical 
Security Institute) verilerine göre, 
Türkiye'nin de içinde bulunduğu 
Avrasya Bölgesi'nin dünyada yasa 
dışı ilaç faaliyetlerinin en yüksek 
olduğu bölgeler arasında 5'inci sıra-
da yer aldığı ifade ediliyor. Konuyla 
ilgili Konya Eczacı Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Uzm. Ecz. Ahmet 
Hakan Koru, önemli açıklamalarda 
bulundu. 

BÜYÜK BİR HACME SAHİP
Sahte ilaç piyasasının dünya 

genelinde büyük bir hacmi oldu-
ğunu ifade eden Konya Eczacı Oda-
sı Yönetim Kurulu Başkanı Uzm. 
Ecz. Ahmet Hakan Koru, bunun 
tehdit oluşturduğuna işaret etti. 
Türkiye’de ilaçlar eczanelere ge-
lene kadar ciddi denetimlere tabi 
tutulduğuna değinen Koru, “İlaçlar 
üzerinde orijinal olduğunu göste-

ren birnevi kimlik kartı diyebilece-
ğimiz kare kodlu biçimde üretiliyor. 
Güvenlik büyük oranda sağlansa 
da daha çok cinsel sağlık ve uyuş-
turucu etkiler oluşturabilecek ilaç 
grubunda sahte ilaçlarla karşılaşı-
labiliyor. Hekimin yazacağı reçeteye 
göre vatandaşlarımız ilaçlarını ecza-
nelerden almalı” dedi. 

HALK BİLİNÇLİ OLMALI
Sahte ilaçlar ve ilaç dışı gıda 

takviyelerinde halkın bilinçli olması 
gerektiğinin altını çizen Koru, “Cay-
dırıcı olmayan cezalar sebebiyle hal-
kın gereksinim gösterebileceği gıda 
takviyeleri gruplarında büyük pazar 
payları sebebiyle halk sağlığı bilin-
cini hiçbir suretle taşımayan sağlık 
simsarlarında cesaret oluşturmak-
tadır. İlaçların sahte üretiminde ya-
salarımızın ağır yaptırımları olmakla 
beraber ülkemizde asıl sorun Sağlık 
Bakanlığı onayı dışındaki gıda tak-
viyeleri gruplarında yaşanmakta-
dır.  Bunlar cinsel sağlık, vitaminler 

başta olmak üzere çok sayıda teda-
viye destek ürünlerini içermektedir. 
Eczane kanalında ilaç ve gıda tak-
viyeleri üretiminden raflara gelene 
kadar kalite, saklama şartları, satış 
fiyatları gibi olması gereken tüm 
özellikleri kontrol altındadır” diye 
konuştu. 

ECZACI VARLIĞI İLE OLUR
İlaç alınabilecek en uygun yerin 

eczaneler olduğunu ve onun dışın-
daki satılan yerlere ilgi duyulma-

ması gerektiğine dikkat çeken Koru, 
“Eczanelerde bu standartlarla ilgili 
olması gerektiği gibi denetlemeler 
yapılırken eczane dışı pazarda bu 
kontrollerin yapılabilmesi için ciddi 
mevzuat eksiklikleri vardır. Yasal 
boşluklar halk sağlığı simsarlarının 
iştahını fazlasıyla kabartmaktadır. 
Halkın ilaç ve gıda takviyeleri kul-
lanımında maksimum güvenlik Ec-
zacı varlığıyla olur, eczacı olmayan 
kanallarda bu ürünler hiçbir suretle 

bulunmamalıdır. Gıda takviyelerin-
de ruhsatlandırma, denetim mutla-
ka Sağlık Bakanlığımızda olmalıdır” 
şeklinde konuştu. 

KARE KODUNA BAKIN
Koru, ilaç alırken üzerinde kare 

kodu olup olmadığına mutlak bakıl-
ması gerektiğini dile getirdi. Koru, 
“İlaç üzeri karekod olup olmadığına, 
seri numarasına, parti numarasına 
ve SKT bilgilerine bakılmalıdır.  Ec-
zane dışından asla ilaç alınmamalı-
dır. Eczanelerden aldığımız ilaçların 
sahte olması mümkün değildir, ilaç-
larımızı alırken ambalaj bütünlü-
ğüne, kutuda nemlenme, ıslaklık, 
kapağında açılma var mı, güvenlik 
etiketi varsa yırtılma var mı, kötü 
koku var mı dikkat etmeliyiz.  Heki-
min yazmış olduğu reçeteleri ecza-
nelerine başvurarak hazırlanan ilaç-
ların kullanımını mutlaka anlayarak, 
çocuk hastalarda mutlaka ebeveyn 
kontrolünde ve ilaçlar güvenli, sak-
lama koşullarına uygun yerlerde 

muhafaza edilmelidir” ifadelerini 
kullandı. 

ÖLÜMCÜL SONUÇLARI OLABİLİR
Koru sözlerini ise şu şekilde ta-

mamladı, “Kutu üzeri etkin madde, 
dozaj, endikasyon özellikleri orijinal 
olan ilaç ile asla ayni nitelikte olma-
yacağı için kullanımı ölümcül etkile-
re varabilecek sonuçlar doğurabilir. 
İnternetten ilaç almak asla güvenli 
değildir. İnternette ilaç satışı ülke-
mizde yasal değildir. İnternet ten 
ilaç aldığımız kişinin sağlığınızı hiçe 
sayan simsar olduğu unutulmama-
lıdır. Gıda takviyeleri yasal boşluklar 
sebebiyle internet kanallarında çok-
ça karsımıza çıkmaktadır. Bu ürün-
lerin üretimi, dozlaması, kullanımı 
ayni ilaçlar gibi olduğu için bilinçsiz 
kullanımında ciddi sağlık sorunları-
na sebep olabilmektedir. Ayrıca bu 
ürünlerin internet Pazar yerlerinde 
ne gibi şartlarda saklandığı bilinme-
mektedir.” 
n HABER MERKEZİ

Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, 24 Kasım Öğret-
menler Günü dolayısıyla DOSD 
Meram’ı ziyaret ederek merkez-
de görev yapan öğretmenler ve 
eğitmenleri ziyaret etti. Başkan 
Kavuş ziyaretinde, eğitimcilerin 
gününü kutlayarak, özel eğitim 
gibi büyük fedakarlık isteyen bir 
alanda özveriyle çalışan DOSD 
Meram eğitimcilerine teşekkür 
etti. 

Meram Belediye Başkanı Mus-
tafa Kavuş, 24 Kasım Öğretmen-
ler Günü dolayısıyla, Down Send-
romlu Bireyler Yaşam Destek 
Merkezi DOSD Meram’da görev 
yapan öğretmenler ve eğitmen-
leri ziyaret etti. Başkan Kavuş, zi-
yaretinde merkezde görev yapan 
öğretmenlerle bir araya gelerek 
onların özel çocukların eğitimle-
rinde gösterdikleri fedakârlıkla-
rından dolayı teşekkür etti. 

BAŞKAN KAVUŞ, GÜNLERİNİ 
KUTLADIĞI ÖĞRETMENLERE ÇİÇEK 

TAKDİM ETTİ 
Öğretmenlere, günün anısına 

çiçek takdim eden Başkan Kavuş, 
sınıflarını ziyaret ettiği merkezde 
görev yapan öğretmenler, eğitim-
ciler ve idarecilerin gününü kut-
ladı. Öğretmenlerle bir süre soh-
bet eden Başkan Mustafa Kavuş, 
"Öğretmenlik, geleceğin teminatı 
olan çocuklarımızı ve gençlerimi-
zi yetiştirmek için üstlenilen en 
kutsal görevlerden biridir. Ancak 
özel gereksinimli bireylerin eği-
timinde görev alan öğretmenle-
rimizin gösterdiği emek, sabır ve 
sevgiyle herşey daha da anlam 

kazanıyor ve daha da değerli bir 
hal alıyor. Sizler sadece öğretmen 
değil aynı zamanda birer yaşam 
rehberisiniz" ifadelerini kullandı.    

BAŞKAN KAVUŞ; “BUGÜNÜN VE 
GELECEĞİN İNŞASINDA EN BÜYÜK 
PAY ÖĞRETMENLERİMİZİNDİR” 

24 Kasım Öğretmenler Gü-
nü’nden hemen sonraki ilk eğitim 
gününde öğretmenlerle bir araya 
gelmiş olmaktan duyduğu mut-
luluğu dile getiren Başkan Ka-
vuş, açıklamasını şöyle sürdürdü; 
“Hepimizin yetişmesinde, ülkeye 

ve şehre hizmet etmesinde en 
büyük pay sahibi tüm öğretmen-
lerimizin gününü en içten duygu-
larla kutluyorum. Başta şehit öğ-
retmenler olmak üzere aramızdan 
ayrılan tüm öğretmenlerimize 
Allah’tan rahmet diliyor, emekli 
olmuş tüm öğretmenlerimize de 
sağlık ve mutluluk temenni edi-
yorum. Şu an mesleğine devam 
eden öğretmenlerimizin de daha 
nice güzel ve başarılı nesiller ye-
tiştirmesini niyaz ediyorum.” 
n HABER MERKEZİ
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Başkan Kavuş’tan anlamlı ziyaret Kadına yönelik şiddet 
toplumsal bir sorundur

Ahmet Hakan Koru

Bahar Altay Çaçık
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Konya’da etkili olan kar ve tipi sonrası Konya-Adana yolu trafiğe kapanında yolda kalanların im-
dadına Karapınarlılar yetişti. Düğünü olan bir vatandaş, düğün yemeğini yolda kalanlara dağıttı

Yolda kalanlara
düğün yemeği!
Konya’da etkili olan kar yağışı ve 

sonrasındaki tipi nedeniyle Adana 
Yolu trafiğe kapatıldı. Güzergahtaki 
Karapınar ilçesinde çok sayıda kişi 
yolda kaldı. Bir düğün sahibi onlar 
için yaptığıyla gönülleri fethetti.

Konya-Adana kara yolu, Pazar 
günü etkisini gösteren kar yağışı ve 
sonrasındaki fırtına nedeniyle tra-
fiğe kapandı. Güzergaha araçların 
geçişine izin verilmedi.

Yol kapatılıp, otobüslerin çıkışı-
na izin verilmeyince Karapınar oto-
büs terminalinde yoğunluk oluştu. 
Belediye ekipleri, Karapınar Beledi-
ye Başkanı İbrahim Önal’ın talima-
tıyla harekete geçti ve bekleyenlere 
ücretsiz sıcak çorba dağımı yapıldı.

Ekipler ayrıca trafiğin durdu-
rulduğu yerlerde bulunan ve yolun 
açılmasını bekleyen vatandaşların 
da yardımına koştu. Başkan Önal 
da ekiplerle birlikte vatandaşlara yi-
yecek dağıttı. Bu arada ilçede oğlu-
nun düğününde yemek dağıtan Ali 
İhsan Bostan isimli bir vatandaş, 
davetliler için hazırlanan yemeği, 
onların müsaadesiyle paketleyip 
belediye ekiplerinden yardım istedi.

Başkan İbrahim Önal’ın talima-
tıyla adrese giden ekipler yemekleri 
yolda kalan vatandaşlara dağıttı. Ali 
İhsan Bostan, yaptığı açıklamada, 
“Tipi ve buzlanma nedeniyle uzun 
kuyruklar oluştuğunu duyunca he-
men harekete geçtik. Çünkü ara-
larında çocukların da olabileceğini 
düşündüm. Yemeği, davetlilerimi-
zin müsaadesiyle paketleyip beledi-
ye ekiplerimizle dağıttık. İnsanların 
hayır duasını aldık. Bu mutluluk 
bize yeter.” dedi. Karapınar Beledi-
ye Başkanı İbrahim Önal da yaptığı 
açıklamada, “Yoğun kar yağışı son-
rası yolda kalan vatandaşlarımızı 

yalnız bırakmayarak hayırsever 
hemşehrimiz Ali İhsan Bostan’ın 
katkılarıyla hazırlanan Karapınar 
yemeklerini, belediye ekiplerimiz 
aracılığıyla kendilerine ulaştırdık. 
Birlik ve dayanışma içinde her zor-
luğun üstesinden geliyoruz. Değerli 
hemşerimiz Ali İhsan Bostan’a bu 
anlamlı destek için teşekkür ediyo-
ruz.” diye konuştu.

KARAPINAR BELEDİYESİ 
ÇORBA İLE ISITTI 

Karapınar Belediyesi de, yollar-
da mahsur kalan vatandaşlara çor-
ba ikramında bulundu.  Karapınar 
Belediyesi Yoğun kar yağışı ve tipi 

nedeniyle otogarda bekleyen yol-
culara karayolunda bekleyen yolcu-
lara çorba ve çay ikram etti. Ayrıca 
yaşlı, çocuklu ve ihtiyaçlı yolcular 
mağdur olmaması için yoğun çaba 
gösterildi. Belediye başkanı İbrahim 
Önal 'da yolcuların yanında yer aldı.

Hatay Kırkhan ilçesinde yaşa-
yan İsmail Aydın,” Karapınar oto-
garında belediye ekipleri çay ve 
çorba ikramında bulundular. Soğuk 
kış gününde içimiz ısındı. Allah 
devletimizden razı olsun. Konya 
depremde de yanımızdaydı şimdide 
yanımızda” dedi. Belediye başkanı 
İbrahim Önal, “Bölgemizde kar ve 
tipi etkili oldu. Kar yağışının başla-
dığı ilk andan itibaren   yolcuları-
mızın mağdur olmaması için ekibi-
mizle birlikte yoğun çaba gösterdik. 
Gece boyunca sahada olup kardan 
etkilenen vatandaşlarımızın mağ-
duriyetini gidermek için çalıştık. 
Uzun kuyrukların oluştuğu kara-
yolunda ve otogardaki vatandaşla-
rımız destek olup çorba ve çay ik-
ramında bulunduk. Herkese hayırlı 
yolcuklar diliyorum.” dedi. 
n HABER MERKEZİ
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Aksaray'da bahisli horoz 
dövüştüren 3 şahıs jandarma 
operasyonuyla suçüstü yaka-
landı. İl Jandarma Komutanlı-
ğı Çevre, Doğa ve Hayvanları 
Koruma (HAYDİ) ve Jandarma 
Suç Araştırma Timi (JASAT), 
para karşılığı horoz dövüştü-
rülüp kumar oynatıldığı bilgisi 
üzerine savcılık koordinesinde 
harekete geçti. Ekipler mer-
keze bağlı Sağlık beldesinde 
kimlikleri belirlenen 3 şahsı 
takibe aldı. Yapılan takip so-
nucu şahısların horoz dövüş-
türdüğü araziye operasyon 

düzenlendi. Ekipler 3 şahsı 
horoz dövüştürürken suçüstü 
yakaladı. Şüpheliler sorgulan-
mak üzere İl Jandarma Komu-
tanlığına götürülürken, 2 Hint 
dövüş horozuna el konuldu. 
Horoz dövüştürmek ve kumar 
oynamaktan toplam 40 bin 
923 lira idari para cezası kesi-
len 3 şüpheliden birine ayrıca 
“Kumar oynanması için yer ve 
imkan sağlamak” suçundan 
adli işlem yapıldı. Horozlar ise 
İl Tarım ve Orman Müdürlü-
ğüne teslim edildi. Olayla ilgili 
tahkikat sürüyor.  n İHA

Tipi ve buzlanma kazaya neden oldu Yoldan çıkan otomobil otobüse çarptı 
Aksaray'da buzlanma nedeniy-

le sürücüsünün kontrolünden çıkan 
otomobil, önünde seyreden otobü-
se çarparak yoldan çıktı. Kazada 1 
kişi yaralandı.

Kaza, Aksaray-Konya Karayolu 
Sultanhanı ilçesi kavşağında mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
Aksaray'dan Konya istikametine 
seyreden O.A. idaresindeki 42 CRH 
19 plakalı otomobil, sürücünün 
buzlanan yolda direksiyon hakimi-
yetini kaybetmesi sonucu önünde 
seyreden 42 ADG 668 plakalı yolcu 
otobüsüne çarparak yoldan çıktı. 
Refüje çıkarak durabilen otomobil 
adeta hurdaya dönerken, otomobil-

de yolcu olarak bulunan H.A. isimli 
kadın yaralandı. Yaralı kadın olay 
yerine gelen ambulansla Aksaray 
Eğitim ve Araştırma Hastanesine 

kaldırılırken, sağlık durumunun iyi 
olduğu öğrenildi. Polis ve jandarma 
kazayla ilgili inceleme başlattı.  
n İHA

Ereğli’de tipi ve buzlanma 
nedeniyle sürücüsünün direk-
siyon hakimiyetini kaybettiği 
otomobil takla attı. Kazada 
4 kişi yaralandı. Kaza, saat 
17.00 sıralarında Ereğli ilçesi 
Adana-Konya Karayolu Şeker 
Fabrikası mevkiinde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, 
M.Ş. yönetimindeki 01 ZZ 334 
plakalı otomobil, tipi ve buz-
lanma nedeniyle sürücünün 
direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu yoldan çıka-
rak takla attı. Kazada otomobil 
sürücüsü ve araçta bulunan 
3 kişi yaralandı. İhbar üzeri-

ne kaza yerine sağlık, polis ve 
jandarma ekipleri sevk edildi. 
Kazada ters dönen otomobil-
deki 4 yaralı, ambulanslarla 

Ereğli Devlet Hastanesine kal-
dırılarak tedavi altına alındı. 
Kazayla ilgili tahkikat sürüyor. 
n İHA

Ereğli’de arıza yaparak yolun 
kenarında duran tankere seyir 
halindeki TIR’ın çarpması sonucu 
2 kişi yaralandı.

Kaza, sabah saatlerinde Kon-
ya-Adana Karayolu üzeri Ereğli 
ilçesi yakınlarında meydana gel-
di. Edinilen bilgiye göre, Karapı-
nar ilçesi istikametinden Ereğli 
istikametine seyir halinde olan, 
sürücüsünün ismi henüz öğreni-
lemeyen 27 ATV 817 plakalı Mer-

cedes marka TIR, geceden arıza 
yapan ve duba ile işaretleme ya-
pılarak yolun sağında duran tan-
kere arkadan çarptı. Kazada iki 
aracın sürücüleri hafif yaralandı. 
Kaza ihbarı üzerine olay yerine 
sağlık ve polis ekipleri sevk edil-
di. Yaralanan 2 kişi ambulanslar-
la Karapınar Devlet Hastanesine 
kaldırıldı.

Kazayla ilgili tahkikat sürüyor. 
n İHA

Arıza yapınca durdu, 
TIR arkasından çarptı!

Bahisli horoz dövüşü
suçüstü yakalandı

Beyşehir’de yapılan denetim-
lerde su ürünleri avında boy limi-
tine uymayanlar ve endemik tür 
avı yasağını ihlal edenler hakkında 
cezai işlem uygulandığı bildirildi.

Beyşehir İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğünün Beyşehir Gölü'n-
de serbest dönem avlanma faali-
yetlerine ilişkin olarak yürüttüğü 
sıkı denetimler devam ediyor. 
Konuya ilişkin yapılan açıklama-
da, su ürünleri kontrol ekipleri 
tarafından perakende balık satış 
yerlerinin yanı sıra balık işleme 

tesisleri, balık alım kantarları ile 
kıyıdaki balıkçı teknelerinin de-
netime tabi tutulduğu belirtildi. 
Açıklamada, denetimlerde boy li-
mitlerine uymayanlar ile endemik 
türlerden yağ balığı avı yasağını 
ihlal edenler hakkında cezai işlem 
uygulandığı vurgulanarak, “Su 
ürünlerimizin neslini korumak, 
sürdürülebilirliğini sağlamak ve 
vatandaşlarımızı güvenilir gıdaya 
ulaştırabilmek için çalışmalarımız 
aralıksız olarak devam etmekte-
dir” denildi.  n İHA

Su ürünleri avında boy 
limitine uymayan yandı!

Beyşehir’de gıda dedektifleri 
gıda işletmelerini mercek altı-
na aldı. Beyşehir İlçe Tarım ve 
Orman Müdürlüğünün ilçe ge-
nelinde faaliyet gösteren gıda 
işletmelerine yönelik yürüttüğü 
denetimleri sürdürdüğü belirtil-
di. Konuya ilişkin yapılan açık-
lamada, gıda kontrol personeli 
tarafından gerçekleştirilen dene-
timlerde işletmelerde yer alan 
ürünlerin muhafaza ve depolama 
şartları, son tüketim tarihi geçmiş 
ürün satışı, izlenebilirlik şartları-

nı sağlayıp sağlamadığı ve hijyen 
yönünden kontrollerinin yapıldığı 
ifade edildi. Açıklamanın deva-
mında, “Yapılan denetimlerde 
çalışan personel ve işletme sa-
hiplerine ilgili gıda mevzuatı kap-
samında gerekli bilgilendirme 
ve uyarılarda bulunulmuş olup; 
tüketicilerimizin sağlığı ile men-
faatlerinin korunması ve firmalar 
arasında haksız rekabetin önlen-
mesi amacıyla denetimlerimiz 
aralıksız olarak devam edecektir” 
denildi. n İHA

Beyşehir’de işletmeler
sıkı denetim altında



Yediği yemekte hem uygun 
fiyat hem de lezzet arayanları 
durağı Dönercim Selman, Zafer 
şubesiyle şehrin göbeğinde hiz-
met vermeye başladı. Ürün ka-
litesinden hijyene, hizmet anla-
yışından tazeliğe kadar birçok 
alanda kusursuz hizmeti uygun 
fiyatlı lezzete dönüştüren Dö-
nercim Selman işletme sahibi 
Selman İnal, işletme hakkında 
bilgi verdi. 5 yıl önce Konyalıları 
kaliteli ürün, iyi fiyat anlayışıy-
la tanıştırmak amacıyla Meram 

Yaka’da hizmete başladıklarını 
ifade eden İnal, 5 yıldır istik-
rarla devam eden sürecin, ilk 

şubeyi de açarak büyüme yo-
lunda ilerlediğine dikkat çekti. 
Tereyağlı tavuk döner ve yüz-

de yüz yaprak et dönerle Zafer 
Meydanı’nda şubelerinin açıl-
dığı müjdesini veren İnal, “100 
gram et döneri 150 TL’den; 100 
gram tavuk döneri 60 TL’den 
müşterilerimizle buluşturuyo-
ruz. Lezzetimize güveniyoruz, 
lezzet arayan buyursun gelsin! 
Fiyatımız, ürünümüzün lezzeti 
ve gramajına göre çok uygun. 
Herkesi Yaka’daki yerimize ve 
açılışını yaptığımız Zafer şube-
mize bekliyoruz.” diye konuştu.  
n EMİNE KILIÇ

Geçtiğimiz Ağustos ayında 
Akşehir’de kurulan Batı Cephesi 
Kadınları Eğitim Kültür Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Derneği üyeleri 
Akşehir Kaymakamı Dr. Mehmet 
Özel ve İşkur Müdürü Türkan Pı-
nar Çiğdem’i makamında ziyaret 
ederek derneğin kuruluş amacı ve 
çalışmaları hakkında bilgi verdi.

Batı Cephesi Kadınları Derne-
ği Başkanı Meltem Orhan yapmış 
olduğu açıklamada; “Atatürk ilke 
ve inkılapları ışığında Türkiye’nin 
ekonomik, sosyal ve siyasal gelişi-
mi için çağdaş, yetenekli, girişimci 
ve nitelikli kadınların ekonomik, 

sosyal ve siyasal gelişimlerine katkı 
sağlamak, engelli olan veya olma-
yan genç, yaşlı, yetişkin kadınların 
hukuki, ekonomik, sosyal, siyasal, 
sanatsal vb. alanlarda yaşama ka-

tılımını sağlayarak, demokratik 
hak hukukun bilincinde bireysel ve 
mesleki gelişimlerine yönelik pro-
jeler ve aktiviteler gerçekleştirmek 
ve Türkiye’nin; siyaset, ekonomi, 

sanat, kültür, bilim, teknoloji vb. 
alanlarda gelişimi için araştırma, 
inceleme, yayın vb. çalışmalarına 
katkı sunmak, bu tür çalışmaları 
teşvik etmek, yürütmek ve yaymak 
amacı ile kurulan derneğimizi ta-
nıtmak  ve bundan sonra yapacak 
olduğumuz çalışmalar hakkında 
fikir alışverişinde bulunmak adına 
Akşehir Kaymakamı Dr. Mehmet 
Özel ve İşkur Müdürü Türkan Pı-
nar Çiğdem’i kurucu üyelerimizle 
birlikte ziyaret ettik. Nazik misafir-
perverlikleri için derneğimiz adına 
teşekkür ederim” ifadelerine yer 
verdi.    n HABER MERKEZİ

İkinci el alırken dolandırıcılara dikkat edilmesi gerektiğini belirten ve uyarılarda bulunan uzmanlar, 
mağdur olmamak için alınması planlanan aracın fiziki kontrollerinin yapılmasına dikkat çekiyor

Hayalinizdeki araba
kabusunuz olmasın!

Sıfır araç fiyatları yüksek 
seyrederken, son zamanlarda 
geçtiğimiz yıllara göre ikinci 
el araç piyasası hareketlendi. 
Uzmanlar araç alım satımında 
dolandırıcılara yönelik dikkat 
edilmesi gereken noktalar hak-
kında bilgi verdi.

“SON ZAMANLARDA ARTAN 
ARAÇTA KESME EKLEME İŞLEMİ-

NE DİKKAT EDİLMELİ”
Araç alacak vatandaşlara 

uyarılarda bulunan oto eksper-
tiz uzmanı Şenol Uysal, “Araç 
alacak bir kişi aracı önce kendi 
gidip dıştan fiziki olarak gör-
mesi lazım. İnternet üzerinden 
alınan araçlarda çok sıkıntılar 
yaşanıyor. Göçük, çizik, ezik, 
bakması lazım daha sonra ise 
hasar kaydının sorgulamasını 
yapması lazım ki hasar sorgu-
laması yapılmadan boşuna eks-
pertize götürmesin. Nedeni ise 
ekspertize gitti ücretini ödedi, 
hasar kaydı çıktıktan sonra al-
mayacağı bir arabaya da boşu-
na masraf etmemeli. Öncelikle 
hasar kaydına bakıldı daha son-
ra eğer herhangi bir şey yoksa 
veya cüzi miktarda hasarlar 
varsa bunu alabilir, ekspertize 
götürebilir. Ekspertizde ilk so-
racağı sorun, beyinden kilomet-
reye bakıyorlar mı kilometre ve-
rileri beyinden bakılması lazım. 
Bu muayene istasyonlarındaki 
birebir tutmayabiliyor. Düşürü-

lerek götürüldüğü için onlar da 
bilemiyor. En önemli yerlerden 
birisi aracın kasası, değişenler, 
şaselerde işlemler olup olma-
dığına, podyolarda işlemlere, 
en önemlisi ise son zamanlarda 
artan araçta kesme ekleme işle-
mine dikkat edilmeli, bu konu-
da çok mağdurlar var. Onu ke-

sinlikle öğrenmesinde kendisi 
için fayda olacaktır” dedi.

“GÜVENİLİR EKSPERTİZE 
GİTMESİ GEREKİYOR”

Alınması planlanan araç-
ların kontrol edilmesi gereken 
önemli noktalarını sıralayan oto 
ekspertiz uzmanı Uysal, “Airbag 
çok önemli. Bu sistem patla-
dığı zaman biliyorsunuz hayat 
kurtarıyor, o yüzden önemli, 
bu kısımların bakılması lazım. 
Motor mekanik kısmında da 
yürüyen kısımları, ön düzenler 
bozuk mu, bunun gibi yerler, 
frenler, diskler, balatalar gibi 
hayati önem taşıyan noktala-
ra da bakılması lazım. Tabii ki 
tamiri yapılır ama sıkıntı çı-
karacak noktalar bunlar. Araç 
üzerindeki yürüyen aksamların 
düzgün olması ya da çıkmışsa 

yaptırılmalı. Motor kısmında da 
dizel araçlarda turbolar, enjek-
tör, partikül sistemine bakılma-
sı gerekiyor. Motorun üflemesi, 
yağ yakması var mı yok mu, 
motorda ses var mı, yatak sesi, 
etek sesi, sibop sesi gibi nok-
talara kesinlikle dikkatlice ba-
kılması şart ve bunlara dikkat 
eden kontrolü düzgün yapan 
ekspertiz varsa oraları tercih 
etmekte fayda var, güvenilir 
ekspertize gitmesi gerekiyor” 
ifadelerini kullandı.
“HALEN DEPREM BÖLGELERİN-

DEN GELEN ARAÇLAR VAR”
Şenol Uysal şunları kaydet-

ti: “Kilometre direkt beyinden 
bakılmalı, motor aksamına 
gözden geçirerek performans 
testiyle, sesleri dinleyerek mo-
torlara da bu şekilde bakıyoruz. 
Araba mutlaka kontrol edilmeli 
en önemli şeylerden biri de bu 
araç kesinlikle şaseden kontrol 
edilecek, şaselerde kesme var 
mı diye. Şu anda halen deprem 
bölgelerinden gelen birkaç tane 
araba buraya denk geldi. Şahıs-
lar işlem yaptırmadan götürdü. 
Bunlara karşı kesinlikle dikkat-
li olunmasında fayda olacaktır. 
Vatandaşlarımız canları yanma-
sın istiyorlarsa bilinen esnaflar-
dan alması lazım. Önüne gelen 
satıcı olmuşken en azından ye-
terlilik belgelerinin olması şar-
tına bakın.”  n İHA
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Batı Cephesi Kadınları Derneği çalışmalara hız verdi

Dönercim Selman Zafer Şubesi açıldı

TBMM Kütüphane ve Arşiv 
Hizmetleri Başkanlığının parla-
mento tarihine ait tüm arşiv ma-
teryalinin tasnif ve dijitalleştirme 
işlemlerini yaparak başlattığı ça-
lışma sayesinde 30 milyona yakın 
belge kataloglanırken, 12 milyonu 
dijital ortama aktarıldı.

Edinilen bilgiye göre, bir süre-
dir uygulanan Kağıtsız Parlamento 
Projesi ile Türkiye bilişim ödülleri 
programında birincilik ödülü alan 
TBMM, Meclis Başkanı Numan 
Kurtulmuş'un talimatıyla başlayan 
Dijital Parlamento Projesi ile de 
dijital dönüşüm çalışmalarına hız 
verdi.

TBMM arşivine tek bir portal 
üzerinden ulaşılarak yerleşke içe-
risinde bulunan kullanıcıların eri-
şimine açılması için tüm arşiv bel-
gelerinin dijital ortama aktarıldığı 
"Arşiv Yönetim Sistemi" yazılımı, 
kurum imkanlarıyla yapıldı.

Fizibilite çalışmaları 2022'de 
başlayan "Arşiv Yönetim Sistemi" 
yazılımı geçen sene devreye alındı 
ve bu sene veri aktarımı başladı. 
Bu sistem, Türk parlamento tarihi-
ne ait arşiv belgelerine; kişi adı, yer 
adı, tarih, belge numarası, konu 
başlığı gibi filtrelerle tarayarak çok 
hızlı şekilde erişim imkanı sağlıyor. 
Yeni sistemle, tüm arşiv koleksi-
yonlarında aynı anda araştırma 
yapmak mümkün hale geliyor.
GÖRÜNTÜLERİN, SİSTEMDE TAM 
METİN OLARAK ARAŞTIRILMASI 

MÜMKÜN
Sisteme yüklenen toplam diji-

tal görüntü sayısı 12 milyona ula-
şırken, yıl sonuna kadar 1 milyon 
görüntünün daha sisteme yük-
lenmesi planlanıyor. Bu görüntü-
lerin sistemde tam metin olarak 
araştırılması da mümkün olacak. 
Çalışma kapsamında TBMM'nin 
tüm birimlerinin belge erişim 
süreçleri bakımından çevrim içi 
hale getirilmesi de hedefleniyor. 
Arşivde muhafaza edilen belgeler 

arasında şunlar yer alıyor: İstik-
lal Mahkemeleri, Yassıada, Yüce 
Divan (Divan-ı Ali) dosyaları, 
Meclis-i Mebusan, Meclis-i Ayan, 
TBMM (1920-1960 / 1983-), Mil-
li Birlik Komitesi (1960-1961), 
Temsilciler Meclisi (1961), Kuru-
cu Meclis (1961), Millet Meclisi 
(1961-1980), Cumhuriyet Sena-
tosu (1961-1980), Milli Güvenlik 
Konseyi (1980-1983), Danışma 
Meclisi (1980-1983), Gizli Cel-
se Zabıtları, İstiklal Madalyaları, 
Hatay Devleti, kanunlar, kararlar, 
genel kurul tutanakları, önerge-
ler, kadükler, komisyonlar, dergi-
ler, gazeteler, kitaplar. Öte yandan 
TBMM Kütüphanesinde 2007'den 
bu yana ulusal basılı medyanın 
görüntü arşivi bulunuyor. Ayrıca 
1831 tarihinden itibaren yayım-
lanmış 2 bin 459 adet dergi ve 782 
gazetenin de dijitalleştirme süreci 
başladı. Proje kapsamında Akşam, 
Yeni Şafak, Cumhuriyet, Millet, 
Milliyet, Tercüman, Türkiye, Vakit, 
Vatan gazetelerinin de aralarında 
bulunduğu 116 farklı gazetenin 
yaklaşık 5 milyon görüntüsü ar-
şiv sistemine yüklendi. TBMM'ye 
günlük gelen tüm ulusal gazeteler 
ise 1 Ekim 2024 tarihi itibarıyla 
Arşiv Yönetim Sistemi'ne dijital 
olarak yükleniyor. Açık erişim sis-
temi envanter projesi kapsamında 
ise haritalar, siyasi parti yayınları, 
telif sorunu olmayan gazete, der-
gi ve kitaplar ile TBMM yayınları 
dijitalleştirildi. Açık erişimde bu-
lunan dergi sayısı yapılan çalışma 
neticesinde 294'e yükselirken, açık 
erişim sistemi kullanıcı sayısı ise 2 
milyon 730 bine çıktı.

Kuruma gelen belge talepleri-
ne kurum imkanlarıyla geliştirilen 
Arşiv Yönetim Sistemi yazılımı sa-
yesinde anlık cevap verilirken, bü-
tünleşik arşiv yönetimi anlayışıyla 
TBMM çatısı altında bilgi-belgeye 
erişimde çevrim içi aşamasında 
hizmet verilebiliyor. n AA

Türkiye'nin parlamento 
tarihi dijital arşive aktarılıyor
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Konya basınının tanınmış isimle-
rinden Konya Gündem Gazetesi sa-
hibi Sami Gediz, hayatını öğretmen 
Gülnur ile görkemli bir düğünle birleş-
tirdi. Mehmet ve Zübeyde İnal çiftinin 
kızları Gülnur ile Ali ve Fatma Gediz'in 
oğulları Sami, Grand Millennium Kon-
ya Hotel’de düzenlenen düğün töreni 
ile dünyaevine girdi. Genç çifti ve ai-
lelerini mutlu günlerinde  sevenleri ve 
yakınlarının yanı sıra AK Parti  Konya 
Milletvekilleri Ziya Altunyaldız, Meh-
met Baykan, MHP Konya Milletvekili  
Konuralp Koçak, Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
İl Emniyet Müdürü Mahmut Kara-
bulut, Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca, Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, ASRİAD Konya Şube 
Başkanı Abdullah Karabağ,  KONSİ-
AD Başkanı Ali Kaya, ASKON Konya 
Şube Başkanı Atilla Sinacı, sanayici 
ve işadamları, kamu kurum ve kuru-
luşlarının temsilcileri,  gazeteciler ve 
çok sayıda davetli yalnız bırakmadı. 
İnal ve Gediz aileleri düğüne katılan 

davetlileri kapıda karşıladı ve tek tek 
teşekkür ederek, misafirlerinin tebrik-
lerini de kabul etti. Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim Al-
tay’ın kıydığı nikah töreninde Sami ile 
Gülnur şahitlerin ve davetlilerin hu-
zurunda bir ömür boyu mutluluk sözü 
vererek "evet" dedi. Daha sonra AK 

Parti Konya Milletvekili Ziya Altun-
yaldız, evlilik cüzdanını salondakilere 
sorarak geline takdim etti. Konya Ye-
nigün Gazetesi olarak Gülnur ve Sami 
Gediz çiftine iki cihan saadeti diliyor, 
İnal ve Gediz ailelerine ise “hayırlı ol-
sun” temennilerimizi iletiyoruz.. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Gülnur ve Sami evlendi!

T.C.
KONYA 1. İCRA DAİRESİ

2022/1910 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER 

SİTESİ İLANI

1.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 07/02/2025 - 10:01
---------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 14/02/2025 - 10:01

2.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 07/03/2025 - 10:01
---------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 14/03/2025 - 10:01

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2022/1910 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Konya İl, Meram İlçe, HACIFETTAH Mahalle/Köy, 85 Ada, 38 Parsel, 3. 
Kat 8 Nolu Bağımsız Bölüm olan taşınmaz bina girişine göre sol ön, arka ve yan tarafta 
kalan kuzey ve güney cepheli meskendir. Taşınmaz projesinde 3. Katta3 oda, 1 salon, 
mutfak, banyo, wc-lavb.,hol, antre ve 2 adet balkon hacimlerinden ve çatı katında 4 
oda,mutfak, banyo, lavb.-wc, antre, hol ve 1 adet balkon hacimlerinden oluşmaktadır. 
Meskenin net alanı 239,94 m2 olup brüt alanı 268,81 m2 dir. Taşınmaz mahallinde 3. 
Katta ve çatı katında hacimleri ayrılmış olup 2 ayrı mesken olarak kullanılmakta olup 
dubleks merdiven mahallinde mevcut olup kapısı kitlenerek kullanımının kapatıldığı 
tespit edilmiştir.Mesken giriş kapıları çelik kapıdır. İç kapıları ve pencere doğramaları 
ahşap doğramadan mamuldür. Duvarlar salon, odalar, mutfak, hol ve antrede sıva üzeri 
boyalı olup, zeminler salon ve odalarda ahşap parke, mutfak,antre ve holde seramik ile 
döşelidir. Islak hacimlerde zeminler seramik, duvarlar fayans kaplı vaziyettedir. Mutfakta 
alt-üst mutfak dolapları ve mermer tezgah mevcuttur. Isınma soba ile sağlamaktadır. 
Dairede doğalgaz iç tesisatı yapılmamıştır. Bina dış cephesi akrilik boyalı vaziyettedir. 
Bina giriş kapısı demir doğrama, bina içi merdivenler ve sahanlıklar mozaik kaplı 
vaziyettedir. Binada asansör vedış cephe mantolaması bulunmamaktadır.
Adresi : Çaybaşı Mahallesi, Kalfalar Sokak No:4/8 Meram / KONYA
Yüzölçümü : 239,94 m2
Arsa Payı : 65/402
İmar Durumu: Meram Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 18/12/2023 tarih 
87138 sayılı yazısının ekindeki imar durum belgesinde Keşfe konu taşınmazın yapılı 
bulunduğu 85 ada 38parselin 1/1000 Uygulama imar Planında kısmen yola, kısmen4 kat 
blok nizam mesken sahasına isabet ettiği,Bina Yüksekliği:4 kat,Arka bahçe mesafesi, 
Bina Derinliği, Ön Bahçe Mesafesi ve Komşu Bahçe Mesafesi:Yönetmelik hükümleri, 
Jeolojik Durum:Önlemli Alan-5.1,olarak belirtilmiştir.
Kıymeti : 2.800.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Dosyada bulunan tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de	 Basın: 2127106

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

GÜVENİLİR VE DOĞRU HABERİN ADRESİ     www.konyayenigun.com
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Konya Büyükşehir Belediyesi 
Stadyum-Şehir Hastanesi Tramvay 
Hattı Projesi’nin ilk etabı olan Şehir 
Hastanesi-Yeni Sanayi Sitesi Tram-
vay Hattı’nda çalışmaları yoğun şe-
kilde sürdürüyor. Konya Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, raylı sistem hattında ince-
lemelerde bulunarak çalışmaların 
son durumu hakkında bilgi aldı. 
2025 YILI SONU İTİBARİYLE TAMAM-

LANMASI PLANLANIYOR
İnceleme sonrası açıklamalarda 

bulunan Başkan Altay, Konya’nın 
mevcut 27 kilometre raylı sistem 
hattını geliştirmek için yoğun bir 
şekilde çaba sarf ettiklerini ifade 
ederek, “Şehir Hastanesi – Stad-
yum Raylı sistem Hattı’nın birin-
ci etabı kapsamında Adliye-Şehir 
Hastanesi-Yeni Sanayi hattında, 

11.1 kilometrelik alanda çalışma-
larımız kesintisiz bir şekilde devam 
ediyor. İnşallah 2025 yılı sonu iti-
bariyle inşa işlerini tamamlamayı 
planlıyoruz” ifadelerini kullandı.

“TEMEL AMAÇ TOPLU ULAŞIMDA 
TAŞIDIĞIMIZ İNSAN SAYISINI 

ARTIRMAK”

Yeni Sanayi Sitesi’nden Stad-
yum’a kadar olacak ikinci etabın da 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığıyla 
protokollerini tamamladıklarını 
kaydeden Başkan Altay, “Burada-
ki temel amaç toplu ulaşımda ta-
şıdığımız insan sayısını artırmak. 
Özellikle, Karatay Sanayi ve Eski 

Sanayi’nin Yeni Sanayi Sitesi’ne 
taşınmasıyla oluşacak trafik yoğun-
luğunu almak için şehrimize yeni 
raylı sistem hatları kazandırmaya 
devam ediyoruz” diye konuştu.

BAŞKAN ALTAY ULAŞTIRMA VE 
ALTYAPI BAKANLIĞI’NA TEŞEKKÜR 

ETTİ

Barış Caddesi Tramvay Hattı’n-
da da çalışmaların devam ettiğini 
kaydeden Başkan Altay, “İnşallah 
bahar ayıyla birlikte orada da temel 
atma sürecine başlamış olacağız. 
Tüm bu süreçteki katkılarından do-
layı Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız 
Abdülkadir Uraloğlu’na, Ulaştırma 

ve Altyapı Bakanlığı Altyapı Yatı-
rımları (AYGM) Genel Müdürümüz 
Yalçın beye de teşekkür ediyorum. 
İnşallah Ulaştırma Bakanlığımızla 
birlikte Konya Büyükşehir Beledi-
yesi olarak Konya’mızı yeni raylı 
sistem hatlarıyla donatmak için ça-
lışıyoruz. Bu soğuk havada çalışan 
tüm işçi arkadaşlarıma teşekkür 
ediyorum. Konya’nın geleceğini 
inşa etmek için yoğun bir çaba sarf 
ediyorlar. Hayırlı, uğurlu olsun” 
diye konuştu. 13 durak olarak inşa 
edilecek Şehir Hastanesi-Yeni Sa-
nayi Sitesi Tramvay Hattı Projesi 
11.1 kilometrelik uzunluğa sahip 
olacak. Hattın devamı olarak Yeni 
Sanayi Sitesi-Yeni Stadyum hattı da 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tara-
fından hayata geçirilecek.
n HABER MERKEZİ 

Adliye-Şehir Hastanesi-Yeni Sanayi Tramvay Hattı inşaatında incelemelerde bulunan Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, “11.1 
kilometrelik hatta çalışmalarımız kesintisiz bir şekilde devam ediyor. İnşallah 2025 yılı sonu itibariyle inşa işlerini tamamlamayı planlıyoruz” dedi

Ilk etap 2025’te tamam

Kış mevsimi, soğuk ve zorlu doğa 
koşulları ile birlikte gelir. Özellikle kı-
şın çetin geçtiği bölgelerde, sokakta 
yaşayanlar, yoksullar ve ihtiyacı olan-
lar için bu mevsim adeta bir hayatta 
kalma mücadelesine dönüşür. İhtiyaç 
sahiplerinin soğuktan korunması, 
temel gıda, barınma ve sağlık ihtiyaç-
larının karşılanması, toplum olarak 
hepimizin sorumluluğudur. Bu kış, 
hepimizin yardımlarına ihtiyaç duyul-
duğunu unutmamalıyız. Kış mevsimi 
sadece doğanın sert yüzünü değil, 
aynı zamanda insanların en kırılgan 
dönemlerini de ortaya çıkarır. Soğuk 
hava, sokaklarda yaşayan, evsiz ve iş-
siz insanları daha da zorlar. Kar yağışı, 
rüzgarın şiddeti ve düşük sıcaklıklar, 
yaşam alanları olmayan insanları doğ-
rudan tehdit eder. Her yıl, kışın en so-
ğuk günlerinde, bu insanlar en temel 
ihtiyaçlardan mahrum kalır. Bir ço-
cuğun soğukta üşüdüğünü görmek, 
bir yaşlının sokağa terk edilmiş halde 

olduğunu duymak, insana büyük bir 
vicdan azabı yaşatır. Ancak, kış mev-
siminde hayatta kalabilmek yalnızca 
sokakta yaşayanların değil, birçok 
insanın da sorunudur. Geçim sıkıntısı 
çeken, sabahın erken saatlerinde işine 
gitmek için yola çıkan, akşamları ge-
çimlerini zor temin eden insanlar da 
büyük bir zorluk yaşar. Kışın zorlayıcı 
koşulları, bazen çok daha büyük ve 
görünmeyen sosyal eşitsizlikleri açığa 
çıkarır. Sadece sokakta yaşayanlar de-
ğil, düşük gelirli aileler, yaşlılar, engel-
liler ve çocuklar da bu dönemde daha 
fazla yardıma muhtaçtır. Bu noktada, 
toplum olarak alacağımız bireysel ve 
kolektif sorumluluk büyük önem ta-
şır. Yardımlar sadece maddi anlamda 
değil, manevi olarak da çok kıymetlidir. 
Kış aylarında, bağışlar, sıcak giysiler, 
yiyecek yardımları ve barınma olanak-
ları sağlayarak, ihtiyacı olan insanlara 
ulaşmak önemli bir toplumsal daya-
nışma örneği yaratır. Belediye ve yerel 

yönetimler, kış aylarında 
ihtiyaç sahiplerini des-
teklemek adına çeşitli 
kampanyalar ve projeler 
düzenler. Ancak, bu yar-
dımlar her zaman yeterli 
olmayabilir. Asıl görev, 
bizlere düşer. Komşu-
larımızı, yaşadığımız 
mahalleyi, iş yerlerinde 
karşılaştığımız insanları 
gözden geçirmeli, kim-
lerin desteğe ihtiyacı ol-
duğunu anlamaya çalışmalıyız. Birçok 
sivil toplum kuruluşu, kış mevsiminde 
bağış toplamak için çeşitli kampan-
yalar düzenler. Giyim, yiyecek, sıcak 
çorba ve battaniye gibi yardımlar, doğ-
rudan hayat kurtarabilir. Bu tür kam-
panyalarla, hem toplumda dayanış-
mayı artırabiliriz hem de daha büyük 
bir iyilik hareketine öncülük edebiliriz. 

Aynı zamanda, çevre-
mizdeki insanlara umut 
olmanın, onların yalnız 
olmadığını hissettirme-
nin, en değerli katkılar-
dan biri olduğunu unut-
mamalıyız.
Farkındalık Yaratmak
Kışın zorlu şartları, aynı 
zamanda toplumsal far-
kındalık yaratmak için 
de bir fırsat olabilir. Çev-
remizdeki insanları dü-

şünmek, onların ihtiyaçlarına duyarlı 
olmak, soğuk kış günlerinde onlara sı-
cak bir el uzatmak, çok basit ama derin 
etkiler yaratacak bir davranıştır. Unut-
mayalım ki, bir kişinin soğuktan ko-
runması, bir çocuğun sıcak bir yemek 
yemesi, belki de bir hayatın kurtulma-
sına vesile olabilir. Her birimiz, içinde 
bulunduğumuz toplumda bir değişim 

yaratma gücüne sahibiz. Bu anlamda, 
kış mevsimi sadece zorluklarla dolu 
bir zaman dilimi değil, aynı zamanda 

yardım eli uzatmak için de çok kıymetli 
bir fırsattır. Kışın ortasında, hepimizin 
bir adım atması gerekir. Sosyal med-
ya üzerinden yapılan kampanyalar, 
gıda bankaları, giysi bağış kutuları gibi 
birçok platformda yardımlar toplana-
bilir. Birçoğumuz belki de her gün bir 
bardak kahve içmek için bir miktar 
para harcıyoruz. Ancak, aynı parayı bir 
başkasının hayatını kolaylaştırmak için 
kullanmak, bazen çok daha değerli bir 
hareket olabilir.
Sosyal Sorumluluk ve Dayanışma
İhtiyaç sahiplerine yardım etmenin 
yanı sıra, daha uzun vadeli çözümler 
için de çaba harcamalıyız. Kışın zor-
lukları geçici olabilir, ancak yoksulluk, 
işsizlik ve sosyal dışlanma gibi yapısal 
problemler kalıcıdır. Bu sorunlarla mü-
cadele etmek, sadece kış mevsiminde 
değil, yıl boyunca süren bir dayanışma 

ve sosyal sorumluluk bilinci gerekti-
rir. Bu anlamda, yerel yönetimlerin, 
devletin, sivil toplum kuruluşlarının ve 
bireylerin işbirliği içinde çalışması çok 
büyük bir önem taşır. Herkesin kendini 
güvende ve değerli hissetmesi gere-
ken bir toplumda, yoksul ve ihtiyaç 
sahibi insanlar da en az diğerleri kadar 
haklara sahiptir. Onlara yardım eli uzat-
mak, sadece kışın soğuk günlerinde 
değil, her zaman önemli bir toplumsal 
görevdir. Bizler, birlikte güçlü bir top-
lum oluşturabiliriz. Sonuç olarak, kışın 
sert soğukları, insanları sadece dışa-
rıda bırakmaz, aynı zamanda insanlık 
için bir sınav haline gelir. Bu sınavı 
geçebilmek, birbirimize sahip çıkmak, 
yardımlaşmak ve dayanışmakla müm-
kün olacaktır. Kış, sadece bir mevsim 
değil, insanlık değerlerinin parladığı, 
kalplerin ısındığı bir dönem olmalıdır. 
Hep birlikte bu kışı, ihtiyaç sahiplerine 
yardım ederek daha sıcak, daha an-
lamlı hale getirebiliriz.

SOĞUK KIŞ GÜNLERINDE İHTIYAÇ SAHIPLERINI UNUTMAYIN

haber@konyayenigun.com
MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

İsrail ordusunun son 15 günde 
Gazze Şeridi'nin farklı noktalarına 
düzenlediği saldırılarda 523 kişi 
hayatını kaybetti, 1709 kişi yara-
landı. Gazze'deki Filistin Sağlık Ba-
kanlığından yapılan açıklamada, 
İsrail'in Gazze Şeridi'ne 416 gündür 
sürdürdüğü saldırılara ilişkin bilgi 
verildi. İsrail ordusunun son 24 sa-
atte Gazze'nin çeşitli bölgelerinde 
gerçekleştirdiği 2 ayrı katliamda 24 
kişinin yaşamını yitirdiği, 71 kişinin 
yaralandığı kaydedildi.

Buna göre İsrail ordusunun Gaz-
ze'ye yönelik saldırılarında son 15 
günde 523 kişi hayatını kaybetti, 
1709 kişi yaralandı. İsrail'in 7 Ekim 
2023'ten bu yana Gazze Şeridi'ne 
düzenlediği saldırılarda yaşamını yi-
tirenlerin sayısı 44 bin 235'e, yaralı 
sayısı da 104 bin 638'e yükseldi. En-
kaz altında halen binlerce ölü olduğu 
bildirilirken, halkın sığındığı hastane 
ve eğitim kurumları hedef alınarak 
sivil altyapı da tahrip ediliyor.

UNRWA: GAZZE HALKININ 
BARINACAK YERİ, YETERLİ YİYECEK 

VE TEMİZ SUYU YOK
Birleşmiş Milletler Yakın Do-

ğu'daki Filistinli Mültecilere Yardım 
ve Bayındırlık Ajansı (UNRWA), 
Gazze Şeridi'ndeki Filistinlilerin, ba-
rınacak yere, yeterli yiyecek ve temiz 
suya sahip olmadığını bildirdi. UN-

RWA'nın X platformundaki hesabın-
dan Ajansın Kıdemli İletişim Görev-
lisi Louise Wateridge'nın açıklaması 
paylaşıldı. Wateridge, "Gazze'deki 
insanlar barınacak yerleri olmadan 
yaşıyor, yeterli yiyecek ve temiz 
suya erişimleri yok." ifadesini kullan-
dı. Gazze Şeridi'ndeki durumun her 
zamankinden daha kötü olduğunu 
kaydeden Wateridge, insanların bir 
parça ekmek için mücadele ettiği-
ni, saldırılardan önce 16 dolar olan 

bir çuval unun fiyatının 200 doları 
geçtiğini kaydetti. Wateridge İsrail 
ordusunun bombardıman ve saldı-
rılarının aralıksız devam ettiğini, her 
geçen gün hatta her saat bölgedeki 
insanların maruz kaldığı zorlukların 
arttığını vurguladı.

İSRAİL'İN GAZZE'Yİ İŞGALİNDE 7 
EKİM SONRASI

Hamas'ın silahlı kanadı İzzeddin 
el-Kassam Tugayları, "Filistinlilere 
ve başta Mescid-i Aksa olmak üze-

re kutsal değerlere yönelik sürekli 
ihlallere karşılık verme" gerekçesiy-
le İsrail'e 7 Ekim 2023'te kapsamlı 
saldırı düzenledi. İsrail, 7 Ekim'deki 
saldırılarda 1200 İsraillinin öldüğü-
nü, 5 bin 132 kişinin de yaralandı-
ğını açıkladı.

İsrail'in 7 Ekim'den bu yana 
Gazze Şeridi'ne düzenlediği saldırı-
larda yaklaşık 17 bin 492'si çocuk, 
11 bin 979'u kadın olmak üzere 44 
bin 211 Filistinli öldü, 104 bin 567 
kişi yaralandı. Enkaz altında halen 
binlerce ölü olduğu bildirilirken, 
halkın sığındığı hastane ve eğitim 
kurumları hedef alınarak sivil alt-
yapı da tahrip ediliyor. İsrail ordusu, 
Gazze Şeridi'ne saldırılarının başla-
dığı 7 Ekim'den bu yana 378'si ka-
radan işgal sürecinde olmak üzere 
804 askerinin öldüğünü duyurdu. 
Çatışmalara 24 Kasım 2023'te 4 
günlüğüne verilen ve daha sonra 3 
gün daha uzatılan "insani ara"da 81 
İsrailli ve 240 Filistinli esir karşılıklı 
serbest bırakıldı. Öte yandan İsrail, 
binlerce Filistinliyi alıkoyup hapset-
meye devam etti. İşgal altındaki Batı 
Şeria ve Doğu Kudüs'te de 7 Ekim 
2023'ten bu yana İsrail askerleri ile 
Filistin topraklarını gasbeden İsrailli-
lerin saldırılarında 167’si çocuk 794 
Filistinli hayatını kaybetti.    
n HABER MERKEZİ

Gazze’de 523 kişi hayatını kaybetti
Burdur'un Gölhisar ilçesinde 

12 Kasım'da saat 03.00 sıraların-
da Burdur'un Gölhisar ilçesi Ya-
madı köyü Gölhisar-Çavdır kara 
yolunda Mustafa K. (21) idaresin-
deki 07 DB 099 plakalı hafif ticari 
araç kontrolden çıkarak takla at-
mış, kazada sürücü Mustafa K. ile 
yolculardan İrem M. (18) yarala-
nırken Hasret Akbaş (21) olay ye-
rinde hayatını kaybetmiş, Fatma 
Sude Uran (19) ise ağır yaralı ola-
rak Burdur Devlet Hastanesi'ne 
kaldırılmıştı. Yoğun bakımda te-
davisi süren Fatma Sude Uran'ın 
beyin ölümü gerçekleşti.

KALBİ, KARACİĞERİ VE 
BÖBREKLERİ BAĞIŞLANDI
Burdur Devlet Hastanesi Or-

gan Nakil Birimi tarafından aile 
ile yapılan görüşme sonrasında 
Fatma Sude Uran'ın organları ba-
ğışlandı. Yapılan tetkikler sonra-
sında genç kızın kalbi, karaciğeri 
ve 2 böbreğinin alınması kararlaş-
tırıldı. Antalya Akdeniz Üniversi-
tesi Tıp Fakültesi Doku ve Organ 
Nakil Merkezi ve Antalya Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi Doku ve 
Organ Merkezi'nden özel ekipler 
nakil için Burdur'a geldi. Bur-
dur Devlet Hastanesi'nde sabah 
saatlerinde başlayan ve başarılı 
bir şekilde gerçekleşen ameliyat 
sonrasında alınan kalp, Antalya 
Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Hastanesi'nde nakil bekleyen has-
taya, karaciğer Antalya Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi'nde organ 
bekleyen bir hastaya, sağ böbrek 
Antalya Medical Park Hastane-
si'nde organ bekleyen bir hastaya, 
sol böbrek ise Konya Necmettin 
Erbakan Üniversitesi Meram Tıp 
Fakültesi Hastanesi'nde organ 

bekleyen bir hastaya nakledilmek 
üzere gönderildi.

AMELİYATINA ÇOK 
SAYIDA DOKTOR GİRDİ

Bağışın ardından Sude'nin 
kalbi Türkiye genelinde acil kalp 
bekleme sırasındaki Mehmet Yıl-
dırım'a (32) uyumlu olduğu belir-
lendi. Antalya'dan Burdur'a giden 
bir ekip Fatma Sude Uran'ın kal-
bini alırken, nakil için bekleyen 
Mehmet Yıldırım hastaneye çağ-
rıldı. Kalbin gelmesinin ardından 
Prof. Dr. Ömer Bayezid başkan-
lığında ve Prof. Dr. Cengiz Tür-
kay, Prof. Dr. Ozan Erbasan, Prof. 
Dr. İlhan Gölbaşı, Doç. Dr. Salih 
Özçobanoğlu, Dr Abdullah Maş-
ta, Dr. Üzeyir Tapdığı, Dr. Polen 
Gündoğdu, Dr. Rabia Saygın, Dr. 
Yakup Bacak, Dr. Sefa Yiğit, Dr. 
Mustafa Esen, Dr. Ahmet Selçuk, 
Dr. Esen Asanbaev ve Dr. Ahmet 
Biter'den oluşan ekip, 3 saatlik ba-
şarılı operasyonla Fatma'nın kalbi-
ni Mehmet Yıldırım'a nakletti.

İLK SÖZLERİ: “YENİ BİR 
YAŞAM, YENİ BİR HAYAT”
Nakilin ardında sağlığına ye-

niden kavuşan Mehmet Yıldırım, 
“Yaklaşık 1 yıldır bekliyordum. 
Zaten acil programdaydım. Do-
ğuştan bu rahatsızlığım vardı. 
Son 2 yıldır nüksetmiş, durumum 
ağır olmaya başlamıştı. Çok şükür 
kurtuldum. Bağışçı aileden Allah 
razı olsun. Allah gani gani rahmet 
eylesin çocuklarına. Mekanı cen-
net olsun. Herkesin bağış yapma-
sı gerekiyor. Benim kardeşim de 
hemşire ve o da bütün organlarını 
bağışladı. Yeni bir hayat, yeni bir 
yaşam. Ömer hocam, nakil ve yo-
ğun bakım ekibine çok teşekkür 
ediyorum” dedi. n İHA

Fatma'nın kalbi, 
Mehmet'te yaşayacak



TFF 3. Lig’de 12 hafta karşı-
laşmaları Pazar günü  oynanan 
maçlarla tamamlandı. Yapalı 
İnşaat 1922 Konyaspor dep-
lasmanda 1923 Mustafakemal-
paşa Spor Kulübü ile karşılaştı. 
Geçtiğimiz hafta Yozgat Beledi-
yesi Bozok Spor’u 2-1 mağlup 
ederek 9 hafta sonra kazanan 
yeşil-beyazlılar ilk deplasman 
galibiyetini ise Bursa’da aldı. 
1922 Konyaspor rakibini 1-0 
yendi ve puanını 12’ye yük-
seltti. Yeşil-beyazlılar 30 Kasım 
Cumartesi günü sahasında Ay-
valıkgücü Belediyespor’u konuk 
edecek.

‘İYİ BİR SEVİYEYE 
GELMEK İSTİYORUZ’

Maç sonu açıklamalarda bu-
lunun Yapalı İnşaat 1922 Kon-
yaspor Teknik Direktörü Çağ-
daş Çankaya iyi bir mücadele 
olduğunu belirterek şunları 
söyledi, “ İyi bir mücadele oldu. 
Oyuncularımın ayaklarına sağ-
lık. Bizim için ligi dengeleme 
maçıydı. Onu başardığımız için 

çok mutluyuz. Bizlere her daim 
destek olan yöneticilerimize te-
şekkür ediyorum. Artık üst üste 
koyup iyi bir seviyeye gelmek 
istiyoruz. Önümüzdeki maçlara 
bakacağız. Cumartesi günü in-

şallah tüm Konyalıları maçımı-
za bekliyoruz. Konyalıların des-
teği bizler için çok iyi olacak. 
Galibiyet oyuncularımız için iyi 
bir moral oldu.  Taraftarımızın 
desteği ile daha iyi seviyeye ge-

leceğiz” şeklinde konuştu.
BAŞKAN KAHRİMAN GALİBİYETİ 
KONYALILARA ARMAĞAN ETTİ 

Yapalı İnşaat 1922 Kon-
yaspor Kulüp Başkanı Muham-
met Mustafa Kariman, galibi-
yeti Konyalılara armağan etti. 
Kariman, “Çok güzel bir gali-
biyet aldık. Bizim için önemli 
bir deplasman galibiyeti oldu. 
Sezonun başından itibaren ilk 
defa bir deplasman galibiye-
ti aldık çok şükür. Oyuncu ar-
kadaşlarımızı ve teknik heyeti 
verdikleri mücadeleden dolayı 
kutluyorum. Kazanmak güzel 
bir şey. Bunu sürekli söylüyo-
ruz. Kazanınca mutlu oluyoruz. 
Bu galibiyet Konya’mıza ar-
mağan olsun. Bundan sonraki 
maçlarda Konya halkını bizleri 
desteklemeleri için maçları-
mıza davet ediyoruz. İnşallah 
bundan sonra çıkımızı sürdü-
rüp daha iyi yerlere ve daha 
güzel günlere kavuşacağımıza 
inanıyorum” dedi. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Geçtiğimiz hafta Yozgat Belediyesi Bozok Spor’u 2-1 mağlup ederek 9 hafta sonra kazanan yeşil-beyazlılar ilk deplasman 
galibiyetini ise Bursa’da aldı. Yeşil-beyazlılar 30 Kasım Cumartesi günü sahasında Ayvalıkgücü Belediyespor’u konuk edecek 

1922 Konyaspor’dan ilk 
deplasman galibiyeti
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İsmet Karababa’dan teşekkür mesajı 
Türkiye Futbol Antrenörleri Derneği (TÜ-

FAD) Konya Şube Başkanı İsmet Karababa, 
rahatsızlığı nedeniyle kendisine geçmiş ol-
sun dileklerini ileten herkese teşekkür me-
sajı yayımladı. Ülkemizin Fair Play alanında 
öncü ismi, Ulusal ve Uluslararası Fair Play 
Büyük Ödüllerin sahibi, TÜFAD Konya Şube 
Başkanı, ilimiz teknik direktörlerinden İsmet 
Karababa, geçtiğimiz günlerde Selçuk Üni-
versitesi Tıp Fakültesi ortopedi bölümünde 
Doç. Dr. Ali Güleç, Dr. Derviş Ali Gülhan ve 
ekip arkadaşları tarafından başarılı bir ope-
rasyon geçirmiş ve taburcu olmuştu. Taburcu 
olduktan teşekkür mesajı yayımlayan İsmet 
Karababa, “Doç. Dr. Ali Güleç, Dr. Ali Derviş 

Gülhan ve ekip arkadaşları tarafından başarılı 
bir operasyon geçirdiğimi ilk günden bugüne 
hastanede kaldığım ve taburcu olduğum sü-
reçte yaşadıklarımdan anlıyorum. Bu süreçte 
sağlığımla ilgili bilgi edinmek isteyen dostla-
rımın varlığı ve çokluğu beni mutlu ederken 
ilk iki gün cevap verememiş olmanın üzüntü-
sünü yaşadım. Bu vesileyle başta, Doç. Dr. 
Ali Güleç ile Dr. Derviş Ali Gülhan ile ekip ar-
kadaşlarına, sağlığımla ilgili yakın takiplerini 
hissettiğim eş ve dostlarımla birlikte camia-
mızın tüm mensuplarıma, GSİM Spor Şube 
Müdürü futbolcum, Bilal Yavaş evladıma ilgi 
ve alakaları adına içtenlikle teşekkür ediyo-
rum” ifadelerine yer verdi. n SPOR SERVİSİ

Meram Karakartallar altya-
pı takımlarımız haftayı iki güzel 
galibiyetle tamamladı. U14 ve 
U18 takımları zorlu rakipleri 
karşısında sergiledikleri üstün 
performansla   gururlandırdı. 
U14 takımı, Tümosanspor ile 
oynadığı kritik müsabakada sa-
hadan 2-1’lik galibiyetle ayrıl-
dı. Maç boyunca gösterdikleri 
azim ve mücadele, geleceğe 
umutla bakılmasını sağladı. 
Takım, hücum hattındaki etkili 

oyunu ve savunmadaki kararlı 
duruşuyla rakibine şans tanı-
madı. U18 takımı ise Selçuklu 
Dirilişspor karşısında adeta 
gövde gösterisi yaptı. Sahadan 
4-1’lik net bir galibiyetle ayrı-
lan ekip, seyircilerin büyük be-
ğenisini kazandı. Maç boyunca 
ortaya koydukları üstün futbol, 
takımın gelişim sürecinin ne 
kadar doğru bir yolda olduğunu 
bir kez daha gözler önüne ser-
di.  n SPOR SERVİSİ

Meram Karakartallar' 
dan çifte galibiyet!

Büyükşehir Belediyespor’dan kritik deplasman galibiyeti
Türkiye Sigorta Basketbol 1. 
Ligi’nde mücadele eden Konya 
Büyükşehir Belediyespor, 12. 
hafta karşılaşmasında Esenler 
Erokspor'a konuk oldu. Çekiş-
meli geçen mücadeleyi sarı-si-
yahlılar, 85-80'lik skorla kazana-
rak üst üste üçüncü galibiyetini 
elde etti. Türkiye Sigorta Bas-
ketbol 1. Ligi’nin (TBL) 12. haf-
tası oynanan maçların ardından 
tamamlandı. Konya Büyükşehir 
Belediyespor, TBL’nin 12. haf-
tasında deplasmanda Esenler 
Erokspor’a konuk oldu. İstanbul 

Ahmet Cömert Salonu'nda başa 
baş geçen ilk periyot 20-20'lik 
eşitlikle tamamlandı.  İkinci 
periyotta da dengeli bir oyun 
sergilenirken, Büyükşehir 43-
44'lük skorla soyunma odasına 
önde gitti. Üçüncü çeyrekte hü-
cum gücünü artırarak farkı açan 
Konya ekibi, son periyoda 58-
67 önde girdi. Final periyodun-
da rakibin baskılı oyununa karşı 
direnen sarı-siyahlılar, kritik 
deplasmandan 85-80’lik skorla 
ayrılarak üst üste üçüncü gali-
biyeti aldı. Oğulcan Baykan’ın, 

20 sayılık performansıyla gali-
biyette başrol oynadığı müca-
delede, Nuwriyl Elijah Williams 
15 sayı ve Alp Karahan 14 sayı, 
Ahmet Can Duran 12 sayı, Kha-
lid Lethaniel Thomas 10 sayıy-
la galibiyetin mimarlarından 
oldu. Konya Büyükşehir Beledi-
yespor, 13. hafta mücadelesin-
de 1 Aralık Pazar günü Kocaeli 
ekibi Çayırova Belediyespor'u 
konuk edecek. Selçuklu Beledi-
yesi Spor Salonu'nda oynanacak 
karşılaşma saat 15.30'da başla-
yacak.  n SPOR SERVİSİ
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Rıza Çalımbay: "Kazandığımız 
1 puan için mutluyuz"

Konya Büyükşehir’in kupada 
rakibi belli oldu 

Hatayspor Teknik Direktörü 
Rıza Çalımbay, Konyaspor ile be-
rabere kaldıkları maçın ardından 
yaptığı açıklamada, "Maç bize 
göre çok iyi mücadelede geç-
ti. Konya gerçekten çok kaliteli 
oyunculara sahip ve zaten burası 
zor bir deplasman. Onun için ka-
zandığımız 1 puan için mutluyuz" 
dedi. Hatayspor, Trendyol Süper 
Lig'in 13. haftasında deplasman-
da Konyaspor ile 1-1 berabere 
kaldı. Maçın ardından düzenle-
nen basın toplantısında konuşan 
Hatayspor Teknik Direktörü Rıza 
Çalımbay, "Şimdi bizim takı-
mımızın puanlara ihtiyacı var. 
Kazandığımız 1 puan bile bizim 
için altın değerinde. Bugün de 
maçın başından sonuna kadar 
oyundan kopmadık. Gol yedik, 
pozisyonlar yedik ama bizim de 
pozisyonlarımız oldu. Mücade-
leyi bırakmadık. Maç bize göre 
çok iyi mücadelede geçti. Konya 
gerçekten çok kaliteli oyunculara 
sahip ve zaten burası zor bir dep-
lasman. Onun için kazandığımız 
1 puan için mutluyuz” şeklinde 
konuştu. n İHA

Hentbolda 2024-2025 sezonu 
erkekler ve kadınlar Türkiye Kupası 
eleme turu maçlarının eşleşmeleri 
belli oldu. Kura çekimi, THF Prof. 
Dr. Yaşar Sevim Hentbol Salo-
nu'nda yapıldı. Erkeklerde üçerli 2 
grupta toplam 6 takım mücadele 
edecek. Karşılaşmalar, federas-
yonun belirleyeceği merkezde, tek 

devreli lig usulüyle oynanacak. 
Gruplarını birinci tamamlayan 
takımlar, sekizli finale kalacak. 
27-29 Aralık tarihlerinde oynana-
cak Erkekler Türkiye Kupası ele-
me turunda gruplar şöyle oluştu: 
A Grubu: Mihalıççık Belediyespor, 
Trabzon Büyükşehir Belediyespor, 
Konya Büyükşehir Belediyespor 

B Grubu: DEPSAŞ Enerji As, 
Güneysu, Rize Belediyespor 
Erkekler Süper Lig'i geçen sezon 
ilk 6 sırada tamamlayan Beşiktaş, 
Beykoz Belediyespor, Nilüfer Be-
lediyespor, Spor Toto, Köyceğiz 
Belediyespor ve İzmir Büyükşehir 
Belediyespor, doğrudan sekizli fi-
nale katılacak. n AA

TÜMOSAN Konyaspor Teknik 
Direktörü Recep Uçar, Hatayspor 
ile berabere kaldıkları maçın ardın-
dan yaptığı açıklamada, “Bu kadar 
emek harcadığımız, bu kadar getir-
diğimiz bir maç son dakikada bu ka-
dar basit gitmesi inanın yazık. Maç 
değerlendirmesi yapası gelmiyor 
insanın” dedi. Konyaspor, Trendyol 
Süper Lig'in 13. haftasında sahasın-
da Hatayspor ile 1-1 berabere kal-
dı. Maçtan sonra düzenlenen basın 
toplantısında konuşan Konyaspor 
Teknik Direktörü Recep Uçar, “Göz-
tepe maçı sonrası yine son dakikada 
galibiyete bu kadar yaklaştığımız bir 
oyunda uzatmada kaybettiğimiz 3 
puan, çok üzgünüm. Normalde fut-
bol konuşan bir insanım, oyun de-
ğerlendirmek istiyorum ama olan-
ları söylemeden geçemeyeceğim. 
Oyunu değerlendirmeden önce 
Başakşehir maçından beri başlayan 
hakem hataları ne hikmetse bizim 
aleyhimize devam ediyor. Başakşe-
hir maçında burada kazanmamıza 
rağmen olanlar Göztepe'de geçen 
hafta isyan ettiğim pozisyonlar 
90+'da verilmeyen fauller, korner-
ler. Bugün de 90+'da yediğimiz 

korner golü. Evet daha iyi savunma-
mız lazım belki evet biz üzerimize 
düşeni alacağız ama lütfen bana bi-
rileri açıklasın. Yani bugün yöneten 
hakem arkadaşlar da maçtan sonra 
konuştum. Calvo'nun iki eliyle bas-
tığını Kadıköy'de, Dolmabahçe'de 
ya da Türk Telekom Arena'da çalar 
mısınız, çalamaz mısınız? Gol kararı 
çıkmadı hakemin ağzından. Vere-
yim vermeyeyim arası gitti geldi. 
Biz sarı kartı yiyoruz, eyvallah doğru 
ama bizim yaptığımız geçişlerde in-
dirilen oyuncular ne hikmetse rakip 
sarı kart görmüyor. Bunlar da oyu-
nun gidişatını etkiliyor. Ben 3 hafta-
dır puan da alsam, çok ciddi hakem 
hatalarıyla karşılaşıyorum ve lütfen 
bunları iyi değerlendirsinler. Bu ka-
dar emek harcadığımız, bu kadar 
getirdiğimiz bir maç son dakikada 
bu kadar basit gitmesi inanın yazık. 
Maç değerlendirmesi yapası gel-
miyor insanın ama evet planımızın 
stratejimizin bölüm bölüm çalıştığı 
genel anlamda baktığımızda rakip-
ten daha çok pozisyon ürettiğimiz 
geçişlerle de olsa set hücumlarında 
da olsa ikinci yarıda da daha çok 
ürettiğimiz bir oyun. Sadece iki po-

zisyon verdik” şeklinde konuştu.
“GEÇİŞ POZİSYONLARINDA 

VERİLMEYEN POZİSYONLAR VAR”
Hakem tarafından çok kolay kart 

gördüğünü ve birçok faul pozisyo-
nunu vermediğini belirten Uçar, 
“Hakem arkadaşlara sorduğumuz-
da hocam sizi çok seviyoruz diyor-
lar. Benim kadar onların yanında 
olan bir insan yok. Bütün maçlarda 
kimler sahanın içine giriyor? Ama 
biz şiddetli itiraz olduğunda sıkıntı 
oluyor. Bugün bana söylenen, kulü-
bedeki diğer antrenör arkadaşlarına 

şiddetle itiraz ettiği için sarı kartı 
ben görmüşüm. Bu ülkede dürüst 
olanlar her zaman kaybedecek mi? 
Daha düzgün iletişim kuranları is-
yan ettirecek noktaya geliyoruz. 
Geçiş pozisyonlarında verilmeyen 
pozisyonlar var. Rakibin alması ge-
reken sarı kartların bir türlü alınma-
ması sorundu. Bunu herkes görü-
yor. Oğuzhan Hoca'ya maçtan sonra 
da bu sorunu ilettim. Ama yani ina-
namıyorum artık. Bu kadar kolay 
sarı kart göstermemeleri lazım. Bu 
faulü başka yerde çalamazlar. Mou-
rinho'ya, Okan Hoca'ya hatta Şenol 
Hoca'ya bu benim gördüğüm ka-
dar kolay sarı kartı gösterebiliyorlar 
mi, gösteremiyor mu? Yeri geliyor 
küfürleri yuttukları anlar oluyor, 
duymazlıktan geliyorlar. Ama bizim 
gibi daha onlarla doğru iletişim ku-
ran insanlara karşısında da en ufak 
bir şeyde görüyorlar. Ben ayağımın 
30 santim girdiği için kırmızı kart 
yemiş insanım. Bu mu olması ge-
rekiyor? Kaybettiğim bütün maç-
lardan sonra hakemleri tebrik eden 
bir insanım. Geçmişte hakemlik bir 
şey yok diyen de bir insanım” diye 
konuştu. n İHA

Konyaspor son dakikada 3 puanı kaçırdı. Teknik direktör Recep Uçar, golden 
önce faul olduğunu savunarak maçın hakemi Oğuzhan Çakır’a tepki gösterdi

Konyaspor’da Recep 
Uçar’dan hakem tepkisi

UEFA Şampiyonlar Ligi'nde 5. 
hafta heyecanı, bugün ve 27 Kasım 
Çarşamba günü oynanacak maçlarla 
yaşanacak. Avrupa futbolunun kulüp 
düzeyindeki en önemli organizasyonu 
olan UEFA Şampiyonlar Ligi'nde 5. 
hafta maçları, yarın ve 27 Kasım Çar-
şamba günü oynanacak. Haftanın açı-
lışında yarın TSİ 20.45'te Sparta Prag 
- Atletico Madrid ile Slovan Bratislava 
- Milan karşılaşmaları yapılacak. Dev-
ler Ligi'nde 5. hafta, çarşamba günü 
oynanacak 9 müsabakayla tamam-
lanacak. UEFA Şampiyonlar Ligi'nde 
5. hafta maçlarının (TSİ) programı şu 
şekilde:

Bugün 
20.45 Sparta Prag - Atletico Mad-

rid
20.45 Slovan Bratislava - Milan
23.00 Bayer Leverkusen - Salz-

burg
23.00 Young Boys - Atalanta
23.00 Barcelona - Brest
23.00 Bayern Münih - Paris Sa-

int-Germain
23.00 Inter - Leipzig
23.00 Manchester City - Feyeno-

ord
23.00 Sporting CP - Arsenal
Çarşamba
20.45 Kızılyıldız - Stuttgart
20.45 Sturm Graz - Girona
23.00 Monaco - Benfica
23.00 Aston Villa - Juventus
23.00 Bologna - Lille
23.00 Celtic - Club Brugge
23.00 Dinamo Zagreb - Borussia 

Dortmund
23.00 Liverpool - Real Madrid
23.00 PSV Eindhoven - Shakhtar 

Donetsk n AA

UEFA Şampiyonlar 
Ligi'nde 5. hafta heyecanı

Hacıosmanoğlu: İstifa yok, 
yola devam ediyoruz

UEFA Şampiyonlar, Avrupa 
ve Konferans Ligi’nde 26, 27, 28 
Kasım tarihlerinde oynanacak 33 
karşılaşma canlı yayınla TRT 1, 
TRT Spor, TRT Radyo 1 ve tabii 
platformundan futbolseverlerle 
buluşacak. UEFA Şampiyonlar 
Ligi, UEFA Avrupa Ligi, UEFA 
Konferans Ligi ve UEFA Süper 
Kupa'nın yayın haklarını 3 yıllı-
ğına alan TRT, futbolseverlere 
bu büyük heyecanı yaşatmaya 
devam ediyor. UEFA Avrupa ve 
Konferans Ligi’nde mücadele 
eden Türk takımları başta olmak 
üzere bazı karşılaşmalar TRT 1 
ve TRT Spor ekranlarından üc-

retsiz olarak izleyiciyle buluşur-
ken diğer tüm yabancı takımların 

karşılaşmaları tabii platformun-
dan izlenebilecek. n AA

Türkiye Futbol Federasyonu 
(TFF) Başkanı İbrahim Hacıos-
manoğlu, istifa ettiği yönündeki 
haberlerin gerçeği yansıtmadı-
ğını duyurdu. TFF'nin internet 
sitesinden İbrahim Hacıos-
manoğlu imzasıyla paylaşılan 
açıklamada şu ifadeler yer aldı: 
"Bugün şahsımın Türkiye Fut-
bol Federasyonu Başkanlığı 
görevinden istifa ettiğime dair 
asılsız haberler ve söylentiler 
dolaşmaktadır. Bu haberlerin 
hiçbir şekilde gerçeği yansıt-
madığını kamuoyunun bilgisi-
ne sunarım. Bizim hayatımız 
mücadeleyle geçti. Sorumluluk 

aldığımız her göreve yüreğimizi 
koyduk, her adımı bu ülkeye ve 
bu millete olan sevgimizle attık. 
Bugün de aynı inanç ve kararlı-
lıkla yolumuza devam ediyoruz. 
Görevimiz, yalnızca bir makam 
değil, bir hizmet etme sevda-
sıdır. Bizim için önemli olan, 
inandığımız değerler uğrunda 
mücadele etmeye devam et-
mektir. Bu tür gerçek dışı iddi-
alarla kamuoyunu yanıltmaya 
yönelik çabaların hiçbir şekil-
de amacına ulaşamayacağını 
ve kurumumuzun misyonuna 
zarar veremeyeceğini belirtir, 
saygılarımı sunarım."  n AA

TRT’de 3 günde 33 UEFA maçı
canlı yayınlanacak
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